

แผนการจัดซื้อ ปังบประมาณ 2567

วัสดุการแพทย์

โรงพยาบาลโลกสำโรง

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์
หน่วยงาน โรงพยาบาลโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี
ประจำปีงบประมาณ 2567

การจัดซื้อ	เวชภัณฑ์มีใช้ยาประเภท วัสดุทางการแพทย์	
	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1.(ต.ค.-ธ.ค.)	519	3,653,551.17
	จัดซื้อจริง	
ไตรมาสที่ 2.(ม.ค.-มี.ค.)	438	3,760,767.97
	จัดซื้อจริง	
ไตรมาสที่ 3.(เม.ย.-มิ.ย.)	528	3,737,312.89
	จัดซื้อจริง	
ไตรมาสที่ 4.(ก.ค.-ก.ย.)	439	3,848,367.97
	จัดซื้อจริง	
รวม		15,000,000.00

(นางสาวส่องแสง จันทอง)
 หัวหน้ากลุ่มงานเภสัชกรรม
 วันที่...../...../.....

(นายชาติชัย มหทาเจริญศิริ)
 ผู้อำนวยการร.พ.
 วันที่...../...../.....

(นายอดิสรณ์ วรรณระศักดิ์)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด
 วันที่...../...../.....

ลำดับ	ชื่อรายการจัดซื้อ	ประเภท	ยี่ห้อ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย			รวม			รวม	รวม			
					บาท	สต.	สต.	บาท	สต.	สต.					
1	Adult Spin Heated wire tube	ชิ้น	0	0	0	1	4	2,100.00	4	8,400.00	-	2	4,200.00	4	8,400.00
2	Adson Forcep 5นิ้ว	ชิ้น	2	2	1	2	0	560.00	20	11,200.00	-	10	5,600.00	20	11,200.00
3	ADSON VERELEVATION MARKER, 17 CMx18 WIRE	ตัว	0	0	0	1	4	1,000.00	4	4,000.00	-	2	2,000.00	4	4,000.00
4	Adson Tissue fine forceps non tooth 28 cm.	ชิ้น	2	2	1	2	0	420.00	20	8,400.00	-	10	4,200.00	20	8,400.00
5	Adult Spoz probe, Mithana Inc ชนิด OEM	ชิ้น	0	0	0	10	0	12,600.00	10	126,000.00	-	5	63,000.00	10	126,000.00
6	Adult 6 pin Intergrated heated Circuit	ชุด	0	0	0	1	12	2,100.00	12	25,200.00	-	6	12,600.00	12	25,200.00
7	Adult Spoz Probe, Edan MDOem	ชิ้น	0	0	0	10	0	4,922.00	10	49,220.00	-	5	24,610.00	10	49,220.00
8	Adult Spoz Probe, Military ชนิด OEM	ชิ้น	0	0	0	10	0	4,815.00	10	48,150.00	-	5	24,075.00	10	48,150.00
9	Adult Spoz Probe, Nihon ชนิด OEM	ชิ้น	0	0	0	4	4	4,815.00	4	19,260.00	-	2	9,630.00	4	19,260.00
10	AIR DERIVATIVE BLADES	ชิ้น	2	2	1	2	0	535.00	2	1,070.00	-	1	535.00	2	1,070.00
11	Air Way No. 8 40 mm	ชิ้น	10	10	5	4	1	30.00	4	120.00	-	2	60.00	4	120.00
12	Air Way No. 8 50 mm	ชิ้น	10	10	5	4	1	30.00	4	120.00	-	2	60.00	4	120.00
13	Air Way No. 3 80 mm	ชิ้น	1	1	1	1	1	28.00	4	112.00	-	2	56.00	4	112.00
14	Air Way No. 4 90 mm	ชิ้น	1	1	1	1	1	28.00	4	112.00	-	2	56.00	4	112.00
15	Alcohol ball ฝักยวญวญวญวญวญ	ถุง	1	1	1	1	4	3.70	4	14.80	-	2	7.40	4	14.80
16	Allis forcep ชนิด 19 ซม	ชิ้น	1	1	1	2	0	2,000.00	2	4,000.00	-	1	2,000.00	2	4,000.00
17	Allis tissue 20 cm.	ชิ้น	2	2	1	2	0	1,340.00	2	2,680.00	-	1	1,340.00	2	2,680.00
18	Allerna F2 PC Ectoe max ong 60 mm, 13906	กล่อง (5ชิ้น)	2	2	1	2	0	738.30	2	1,476.60	-	1	738.30	2	1,476.60
19	Allerna beagerna L base Plate 60 mm 1973	กล่อง (5ชิ้น)	2	2	1	2	0	570.00	2	1,140.00	-	1	570.00	2	1,140.00
20	Aller (ชนิดอื่นที่ระบุไว้ในแผนปฏิบัติการ)	กล่อง	1	1	1	1	2	6,955.00	2	13,910.00	-	1	6,955.00	2	13,910.00
21	ALUMINUM 1 POINT CANE	ชิ้น	1	1	1	1	2	150.00	2	300.00	-	1	150.00	2	300.00
22	ALUMINUM 3 POINT CANE	ชิ้น	1	1	1	1	2	570.00	2	1,140.00	-	1	570.00	2	1,140.00
23	Aluminum Finger Splint No.1"	ชิ้น	1	1	1	1	2	320.00	2	640.00	-	1	320.00	2	640.00
24	Aluminum Finger Splint No.3/4"	ชิ้น	2	2	2	2	0	500.00	10	3,000.00	-	5	1,500.00	10	3,000.00

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา	ประเภท ศก เวช ภัณฑ์	ขนาด บรรจุ หน่วย	ข้อมูลรายการใช้ โดยห้าง 3 ปี			ประเภท การ ใช้ ปี 2566	ปริมาณ คง คลัง	ประเภท การ ใช้ ปี 2567	ราคาต่อ หน่วย บาท	ปริมาณการใช้ ปี 67 (บาท)		งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.		งวดที่ 2 ม.ค.-มิ.ย.		งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.		งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวม ปี 67 (บาท)		
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565					มูลค่า	มูลค่า	มูลค่า	มูลค่า	มูลค่า	มูลค่า	มูลค่า	มูลค่า	มูลค่า	มูลค่า	มูลค่า	มูลค่า	มูลค่า
52	BD Spinal Needle 27x25/30x2	เข็ม	0	0	1	2	0	2	2,354.00	2	4,708.00	1	2,354.00	-	-	1	2,354.00	-	-	-	-	2	4,708.00
53	Bed pan orthopedic	เข็ม	2	1	1	10	-	10	750.00	10	7,500.00	5	3,750.00	-	-	5	3,750.00	-	-	-	-	10	7,500.00
54	Bed pan ทั่วไป	เข็ม	1	2	2	2	0	2	140.00	2	280.00	1	140.00	-	-	1	140.00	-	-	-	-	2	280.00
55	Bed pan อลูมิเนียม ทั่วไป	เข็ม	2	2	7	6	0	6	930.00	6	5,580.00	3	2,790.00	-	-	3	2,790.00	-	-	-	-	6	5,580.00
56	belaney Adult	เข็ม	1	1	1	2	0	2	13,000.00	2	26,000.00	1	13,000.00	-	-	1	13,000.00	-	-	-	-	2	26,000.00
57	BOTEO DRAINAGE CAT HETER KITIRAKOM	เข็ม	0	0	0	1	1	2	9000.00	2	18,000.00	1	9,000.00	-	-	1	9,000.00	-	-	-	-	2	18,000.00
58	Bl. Admia	เข็ม	1,500	1,100	1,500	3,000	300	3,000	15.20	3,000	45,600.00	-	-	1,500	22,800.00	-	-	1,500	22,800.00	-	-	3,000	45,600.00
59	Blade No. 10	มีด	1	1	1	2	0	2	385.00	2	770.00	-	-	1	385.00	-	-	-	-	1	385.00	2	770.00
60	Blade No. 11	มีด	1	1	1	1	1	2	330.00	40	12,800.00	-	-	20	6,400.00	-	-	-	-	20	6,400.00	40	12,800.00
61	Blade No. 12	มีด	20	20	20	20	2	20	385.00	20	7,700.00	-	-	10	3,850.00	-	-	-	-	10	3,850.00	20	7,700.00
62	Blade No. 15	มีด	30	30	30	40	10	40	385.00	40	15,400.00	-	-	20	7,700.00	-	-	-	-	20	7,700.00	40	15,400.00
63	Bladesles treacar 10 mlm	เข็ม	0	0	3	2	0	2	2,400.00	2	4,800.00	-	-	1	2,400.00	-	-	-	-	1	2,400.00	2	4,800.00
64	Bladesles Treacar(Barb canular)10mm*10cm	เข็ม	0	0	1	2	0	2	2,400.00	2	4,800.00	-	-	1	2,400.00	-	-	-	-	1	2,400.00	2	4,800.00
65	BONALTE SLING สวมใส่ขาผู้ป่วยในโรงพยาบาล	เข็ม	0	0	0	1	1	2	190.00	2	380.00	-	-	1	190.00	-	-	-	-	1	190.00	2	380.00
66	Bone cement + genta	เข็ม	1	1	1	2	0	2	4,300.00	2	8,600.00	-	-	1	4,300.00	-	-	-	-	1	4,300.00	2	8,600.00
67	Bone graft granulalactic	มีด	1	1	1	2	0	2	4,500.00	2	9,000.00	-	-	1	4,500.00	-	-	-	-	1	4,500.00	2	9,000.00
68	BONE HOLD & REPOSITION FCPS	เข็ม	0	0	0	2	0	2	2,500.00	2	5,000.00	-	-	1	2,500.00	-	-	-	-	1	2,500.00	2	5,000.00
69	BONE HOLD & REPOSITION FOR MOUNTAIN FACILITY	เข็ม	0	1	1	2	0	2	2,600.00	2	5,200.00	-	-	1	2,600.00	-	-	-	-	1	2,600.00	2	5,200.00
70	Bone nipping dhn	เข็ม	1	1	1	2	-	2	7,800.00	2	15,600.00	-	-	1	7,800.00	-	-	-	-	1	7,800.00	2	15,600.00
71	Bottle 125 ml (แก้ว)	เข็ม	2	1	1	2	16	2	75.00	2	150.00	-	-	1	75.00	-	-	-	-	1	75.00	2	150.00
72	Bottle 125 ml (แก้ว)	เข็ม	12	1	1	2	12	2	75.00	2	150.00	-	-	1	75.00	-	-	-	-	1	75.00	2	150.00
73	Bottle 240 ml (แก้ว)	เข็ม	12	1	1	2	18	2	68.00	2	136.00	-	-	1	68.00	-	-	-	-	1	68.00	2	136.00
74	Bottle 240 ml (แก้ว)	เข็ม	1	1	1	2	18	2	90.00	2	180.00	-	-	1	90.00	-	-	-	-	1	90.00	2	180.00
75	Bottle ditek test pack Autoclave 5 ลิ้น	มีด	100	400	400	400	0	400	147.00	400	58,800.00	200	29,400.00	-	-	200	29,400.00	-	-	-	-	400	58,800.00
76	Broad 10 Hole	เข็ม	1	1	1	2	0	2	1,300.00	2	2,600.00	1	1,300.00	-	-	1	1,300.00	-	-	-	-	2	2,600.00
77	Broad 11-13 Hole	เข็ม	1	1	1	2	0	2	1,420.00	2	2,840.00	1	1,420.00	-	-	1	1,420.00	-	-	-	-	2	2,840.00
78	Broad 6 Hole	เข็ม	1	1	1	2	0	2	1,000.00	2	2,000.00	1	1,000.00	-	-	1	1,000.00	-	-	-	-	2	2,000.00

รหัส	รายการวัสดุทางการแพทย์	ประเภท	ยี่ห้อ	ยี่ห้อ	ข้อมูลการทางวิธี			ประเภท	ปริมาณ	ประเภท	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ประเภทการตัดซื้อ		จำนวน	วันที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.	วันที่ 2 ม.ค.-มิ.ย.	วันที่ 3 มิ.ย.-ธ.ค.	วันที่ 4 ก.ค.-ก.ย.	งบรวม		
					ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						ปี 67(บาท)	บาท								
41	ET tube No. 7.0	ชิ้น	100	50	50	100	100	100	100	100	609.90	50	30,495.00	25	15,247.50	-	-	15,247.50	-	50	30,495.00	
42	ET tube No. 7.5	ชิ้น	200	450	450	100	100	340	340	50	609.90	50	30,495.00	25	15,247.50	-	-	15,247.50	-	50	30,495.00	
43	ET tube No. 8.0	ชิ้น	5	5	5	4	4	5	50	50	609.90	50	30,495.00	25	15,247.50	-	-	15,247.50	-	50	30,495.00	
44	ET tube No.2	ชิ้น	2	1	2	4	4	2	25	25	120.00	25	3,000.00	25	3,000.00	-	-	-	-	25	3,000.00	
45	Expiratory valve cover	ชิ้น	3	3	3	10	10	0	10	10	3,000.00	4	12,000.00	-	-	2	6,000.00	-	2	6,000.00	4	12,000.00
46	Extension Spd Cable, Mindray eem	ชิ้น	0	0	0	1	1	0	1	1	4,500.00	4	18,000.00	-	-	2	9,000.00	-	2	9,000.00	4	18,000.00
47	Extension tube	ชิ้น	1	1	1	1	1	1	4	4	6.50	4	26.00	-	-	2	13.00	-	2	13.00	4	26.00
48	EXTENSION WITR	ชิ้น	0	0	0	1	1	1	4	4	15.50	4	62.00	-	-	2	31.00	-	2	31.00	4	62.00
49	Extra articular plate	ชิ้น	1	1	1	1	1	1	10	10	9,000.00	10	90,000.00	-	-	5	45,000.00	-	5	45,000.00	10	90,000.00
50	Eye pad	กล่อง	200	15	15	40	40	6	40	40	145.00	40	5,800.00	-	-	20	2,900.00	-	20	2,900.00	40	5,800.00
51	Face chin mask	ชิ้น	12	10	10	100	100	10	40	40	120.00	40	4,800.00	-	-	20	2,400.00	-	20	2,400.00	40	4,800.00
52	Face shield 617X71X6 วัสดุ	ชิ้น	0	0	0	2	2	0	2	2	308.41	2	616.82	1	308.41	-	-	1	308.41	-	2	616.82
53	facemask with beak ring no.3, no.4	ชิ้น	2	10	10	2	2	0	2	2	200.00	2	400.00	1	200.00	-	-	1	200.00	-	2	400.00
54	Feeding tube No. 6	ชิ้น	0	0	0	200	200	0	2	2	18.00	2	36.00	1	18.00	-	-	1	18.00	-	2	36.00
55	femoral nail	ชิ้น	1	1	1	1	1	1	10	10	20,000.00	10	200,000.00	-	-	5	100,000.00	-	5	100,000.00	10	200,000.00
56	Filter ฟิล์มป้องกันรังสี	แผ่น	2	2	2	2	2	0	2	2	4,000.00	2	8,000.00	1	4,000.00	-	-	1	4,000.00	-	2	8,000.00
57	Flare Adson tooth	ชิ้น	2	2	2	2	2	0	2	2	420.00	2	840.00	1	420.00	-	-	1	420.00	-	2	840.00
58	Flexible tube 6 1/2	ชิ้น	12	2	24	2	2	0	2	2	270.00	2	540.00	1	270.00	-	-	1	270.00	-	2	540.00
59	Flow sensor drager	ชิ้น	6	2	2	6	6	0	2	2	1,425.00	2	2,850.00	1	1,425.00	-	-	1	1,425.00	-	2	2,850.00
60	Flow sensor event	ชิ้น	6	2	2	6	6	0	2	2	1,500.00	2	3,000.00	1	1,500.00	-	-	1	1,500.00	-	2	3,000.00
71	Flow sensor gallium	ชิ้น	24	12	12	20	20	0	2	2	1,800.00	2	3,600.00	1	1,800.00	-	-	1	1,800.00	-	2	3,600.00
72	Flow sensor insert (ฟิล์ม)	ชิ้น	0	0	0	1	1	0	2	2	15,000.00	2	30,000.00	1	15,000.00	-	-	1	15,000.00	-	2	30,000.00
63	Flow sensor rateble	ชิ้น	2	2	2	2	2	0	2	2	1,425.00	2	2,850.00	1	1,425.00	-	-	1	1,425.00	-	2	2,850.00
64	Policy 3 way No.22	ชิ้น	2	30	30	20	20	100	10	10	85.00	10	850.00	-	-	5	425.00	-	5	425.00	10	850.00
65	Policy No. 10	ชิ้น	1	1	1	1	1	1	10	10	80.00	10	800.00	-	-	5	400.00	-	5	400.00	10	800.00
66	Policy No. 12	ชิ้น	1	1	1	1	1	1	10	10	20.00	10	200.00	-	-	5	100.00	-	5	100.00	10	200.00
7	Policy No. 14	ชิ้น	1	1	1	1	1	1	10	10	20.00	10	200.00	-	-	5	100.00	-	5	100.00	10	200.00

รหัส	ชื่อรายการวัสดุ	หน่วย	ขนาด	ข้อมูลรายการ			ประเภท	ปริมาณ	ราคา	มูลค่า	ประเภท				รวม	มูลค่า	รวม	มูลค่า	รวม	มูลค่า	
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565					งบ	งบ	งบ	งบ							งบ
B5	HARD Collar No. S, M, L	ชิ้น	24	36	36	10	0	2	160.00	2	320.00	1	160.00	-	1	160.00	-	1	160.00	2	320.00
B6	Helicobacter Pylori Urease Test	ชิ้น	0	0	0	1	0	2	7,500.00	2	15,000.00	1	7,500.00	-	1	7,500.00	-	1	7,500.00	2	15,000.00
B7	Heparin lock	ชิ้น	1	1	1	1	1	2	9.30	2	18.60	1	9.30	-	1	9.30	-	1	9.30	2	18.60
B8	HI contour 3.8MM	ชิ้น	0	0	0	10	0	10	1,498.00	10	14,980.00	5	7,490.00	-	5	7,490.00	-	5	7,490.00	10	14,980.00
B9	HI contour 3.5MM	ชิ้น	0	0	0	10	0	10	1,498.00	10	14,980.00	5	7,490.00	-	5	7,490.00	-	5	7,490.00	10	14,980.00
B0	Hinge Post L and R No.2134	คู่	5	2	2	2	0	2	90.00	2	180.00	1	90.00	-	1	90.00	-	1	90.00	2	180.00
B1	BOHMANN BONE LEVERS 18 MM,24CM	ตัว	0	0	0	1	1	2	1,350.00	2	2,700.00	1	1,350.00	-	1	1,350.00	-	1	1,350.00	2	2,700.00
B2	holder 20 cm	ชิ้น	0	0	10	2	0	2	2,500.00	2	5,000.00	1	2,500.00	-	1	2,500.00	-	1	2,500.00	2	5,000.00
B3	Hot cold pack	ก้อน	12	10	10	10	5	2	331.70	2	663.40	1	331.70	-	1	331.70	-	1	331.70	2	663.40
B4	HUMERUS NAIL	ชิ้น	1	1	1	1	1	10	16,700.00	10	167,000.00	-	-	5	83,500.00	-	-	5	83,500.00	10	167,000.00
B5	Humidification chamber	ชิ้น	0	0	0	1	1	2	700.00	2	1,400.00	1	700.00	-	1	700.00	-	1	700.00	2	1,400.00
B6	IN Ear nasal Cannule S,XL	ชิ้น	0	0	0	4	0	2	2,100.00	2	4,200.00	1	2,100.00	-	1	2,100.00	-	1	2,100.00	2	4,200.00
B7	Innefix (Distomers)	กล่อง/ใบ	12	2	2	50	1	40	171.20	40	6,848.00	20	3,424.00	-	20	3,424.00	-	20	3,424.00	40	6,848.00
B8	Innefilam 25x73mm	กล่อง/ใบ	100	100	100	50	1	40	117.70	40	4,708.00	20	2,354.00	-	20	2,354.00	-	20	2,354.00	40	4,708.00
B9	Innefilam 4x4mm	กล่อง	100	100	100	40	0	40	321.00	40	12,840.00	20	6,420.00	-	20	6,420.00	-	20	6,420.00	40	12,840.00
B10	Innefilam 6x8mm	กล่อง	100	100	100	40	0	40	363.80	40	14,552.00	20	7,276.00	-	20	7,276.00	-	20	7,276.00	40	14,552.00
B11	Internal pacer	ชิ้น	2	2	2	10	0	40	3,200.00	40	128,000.00	20	64,000.00	-	20	64,000.00	-	20	64,000.00	40	128,000.00
B12	INTODOCK PP SURGICAL GLOVES/STERILE SIZE 6.6	กล่อง	0	0	0	20	0	20	800.00	20	16,000.00	-	-	10	8,000.00	-	10	8,000.00	20	16,000.00	
B13	INTODOCK PP SURGICAL GLOVES/STERILE SIZE 7.6	กล่อง	0	0	0	20	0	20	800.00	20	16,000.00	-	-	10	8,000.00	-	10	8,000.00	20	16,000.00	
B14	INTODOCK PP SURGICAL GLOVES/STERILE SIZE 7.5	กล่อง	1	1	1	1	1	20	800.00	20	16,000.00	-	-	10	8,000.00	-	10	8,000.00	20	16,000.00	
B5	INTODOCK PP SURGICAL GLOVES/STERILE SIZE 6.5	กล่อง	0	0	0	8	0	20	800.00	20	16,000.00	-	-	10	8,000.00	-	10	8,000.00	20	16,000.00	
B6	Intra articular plate	ชิ้น	1	1	1	1	1	10	15,300	10	153,000.00	-	-	5	76,500.00	-	5	76,500.00	10	153,000.00	
B7	loban 60X45 cm 6650	กล่อง/ใบ	1	1	1	1	1	20	3,638.00	20	72,760.00	-	-	10	36,380.00	-	10	36,380.00	20	72,760.00	
B8	loban 35X35 6640	กล่อง	3	2	2	10	0	20	3,456.10	20	69,122.00	-	-	10	34,561.00	-	10	34,561.00	20	69,122.00	
B9	ledex scrub	ชิ้น	131	48	106	12	10	20	78.00	20	1,560.00	-	-	10	780.00	-	10	780.00	20	1,560.00	
B0	ISO New sensor (5min)	ชิ้น	0	0	0	1	0	2	10,000.00	2	20,000.00	1	10,000.00	-	1	10,000.00	-	1	10,000.00	2	20,000.00
B1	IV set	ชิ้น	1	1	1	1	1	100	9.30	100	930.00	50	465.00	-	50	465.00	-	50	465.00	100	930.00

No	รายการวัสดุ/ค่าติดตั้ง	ประเภท	ขนาด	ยี่ห้อ	จำนวนต่อรายการ			ราคาต่อหน่วย	รวม	จำนวน	จำนวน 1 ตบ-สท				จำนวน 2 ตบ-สท				จำนวน 3 ตบ-สท				จำนวน 4 ตบ-สท				รวม
					จำนวน	หน่วย	รวม				จำนวน	หน่วย	รวม	จำนวน	หน่วย	รวม	จำนวน	หน่วย	รวม	จำนวน	หน่วย	รวม					
2	Jackson drain 10 MM	ชิ้น	1	1	1	1	1	330.00	20	6,600.00	10	3,300.00													20	6,600.00	
3	Jackson drain 100 ml	ใบ	36	20	20	20	0	190.00	20	3,800.00	10	1,900.00														20	3,800.00
4	Jambled 11G4"	ชิ้น	0	0	1	2	0	950.00	2	1,900.00	1	950.00														2	1,900.00
5	Id derBlower	หม้อ	1	1	1	1	1	350.00	2	700.00	1	350.00														2	700.00
6	K Wire 150 mm, Dia. 1.12, 1.6, 2mm.	ชิ้น	15	12	12	2	0	45.00	2	90.00	1	45.00														2	90.00
27	Knee Juck	ชิ้น	2	1	2	2	0	300.00	2	600.00	1	300.00														2	600.00
28	Knee Brace Size S,M,L,XL,XXL	ชิ้น	40	40	40	2	0	285.00	2	570.00	1	285.00														2	570.00
29	Knee Brace Size S,M,L,XL,XXL	ชิ้น	1	1	1	1	1	275.00	2	550.00	1	275.00														2	550.00
30	Knee Support/Spiral Size S,M,L,XL,XXL	ชิ้น	40	40	40	40	40	600.00	40	24,000.00																40	24,000.00
31	Koeder Tks	ชิ้น	1	1	1	2	0	1,100.00	2	2,200.00																2	2,200.00
32	Koeder m34	ชิ้น	1	1	1	2	0	1,100.00	2	2,200.00																2	2,200.00
33	K-wire 1.8 mm	ชิ้น	0	0	60	2	0	45.00	2	90.00																2	90.00
34	K-wire round 1.6 mm.dia., 150 mm.	ชิ้น	30	30	30	2	0	45.00	2	90.00																2	90.00
35	K-wire round 1.8 mm.dia., 150 mm.	ชิ้น	30	30	30	2	0	45.00	2	90.00																2	90.00
36	L- R Buttress Plate 3-6 Hole	ชิ้น	5	2	2	2	0	1,700.00	2	3,400.00																2	3,400.00
37	Lag Screw 50-115 mm	ชิ้น	1	1	1	2	0	1,700.00	2	3,400.00																2	3,400.00
38	Laryngeal Mask No.3 A	ชิ้น	2	2	2	8	0	385.00	2	770.00																2	770.00
39	Latex tube No. 200	ม้วน/คอน	2	2	2	2	1	332.50	2	665.00																2	665.00
40	Latex tube No. 201	ม้วน/คอน	1	1	1	2	2	450.00	2	900.00																2	900.00
41	Latex tube No. 204	ม้วน/คอน	2	6	6	2	2	750.00	2	1,500.00																2	1,500.00
42	LIGA CLIP 5 min	ชิ้น	0	0	6	2	0	10,700.00	2	21,400.00																2	21,400.00
43	Uma port 5 min/Long	ชิ้น	0	0	3	2	0	2,400.00	2	4,800.00																2	4,800.00
44	Uma port 5 min/Long Pyramidal	ชิ้น	1	1	1	1	1	14,500.00	2	29,000.00																2	29,000.00
45	LISTON BONE CUTTING PCPS 22 CM	ชิ้น	0	0	3	2	0	2,700.00	2	5,400.00																2	5,400.00
46	Ultrasound: 18 Credi:Length: 8'vol: 7	ชิ้น	0	0	1	2	0	650.00	2	1,300.00																2	1,300.00
47	U-s support for repair:HCNO S,M,L,XL,XXL	แผ่น/ชิ้น	100	205	205	20	0	366.00	20	5,320.00	10	2,660.00														20	5,320.00
48	U-s support for repair:HCNO XXXL,XXXXL	แผ่น/ชิ้น	40	10	85	2	0	266.00	20	5,320.00	10	2,660.00														20	5,320.00

No	ชื่อรายการวัสดุทางการแพทย์	ประเภท	ยี่ห้อ	ขนาด	คุณสมบัติการใช้งาน			ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	รวม	ประเภทการใช้งาน				รวม	รวม	รวม	รวม	รวม			
					ความถี่	ความดัน	ความยาว				ประเภท	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	รวม						รวม	รวม	รวม
1	M-Spoke No.5,M.L.(finger of 8)	เหล็ก	WU	2563	2564	2565	2566	2567	140.00	20	2,800.00	10	1,400.00	-	10	1,400.00	-	10	1,400.00	20	2,800.00	
2	M116688 DILNEO-CHIT Size2-5	เหล็ก	WU	20	20	20	20	20	300.00	20	7,600.00	10	3,000.00	-	10	3,000.00	-	10	3,000.00	20	7,600.00	
3	Medibaler screw 4.5 mm. (25-50 mm)	เหล็ก	WU	2	2	2	2	2	270.00	2	540.00	1	270.00	-	1	270.00	-	1	270.00	2	540.00	
4	Medibaler screw 4.5 mm. (35-70 mm)	เหล็ก	WU	2	2	2	2	2	300.00	2	600.00	1	300.00	-	1	300.00	-	1	300.00	2	600.00	
5	Mapleson F Jackson rees	เหล็ก	WU	1	1	1	1	2	400.00	2	800.00	1	400.00	-	1	400.00	-	1	400.00	2	800.00	
6	Medimex-Cyclohexyl Supraplex Drainage Set,CHH	เหล็ก	WU	0	0	0	1	2	1,900.00	2	3,800.00	1	1,900.00	-	1	1,900.00	-	1	1,900.00	2	3,800.00	
7	Mark disposable	พลาสติก	WU	150	1700	1,700	2,500	0	90.00	3000	270,000.00	-	1500	135,000.00	-	1500	135,000.00	-	1500	135,000.00	3000	270,000.00
8	Mark N 95 (1870/218)	พลาสติก	WU	200	200	200	350	50	36.00	400	14,400.00	-	200	7,200.00	-	200	7,200.00	-	200	7,200.00	400	14,400.00
9	Mark ครอบหูทางการแพทย์ No.8	พลาสติก	WU	0	0	0	2	0	800.00	2	1,600.00	-	1	800.00	-	1	800.00	-	1	800.00	2	1,600.00
10	Mark ครอบหูทางการแพทย์ No.80	พลาสติก	WU	0	0	0	2	0	800.00	2	1,600.00	-	1	800.00	-	1	800.00	-	1	800.00	2	1,600.00
11	Mark ครอบหูทางการแพทย์ No.1	พลาสติก	WU	0	0	0	2	0	800.00	2	1,600.00	-	1	800.00	-	1	800.00	-	1	800.00	2	1,600.00
12	Mark ครอบหูทางการแพทย์ No.2	พลาสติก	WU	0	0	0	2	0	800.00	2	1,600.00	-	1	800.00	-	1	800.00	-	1	800.00	2	1,600.00
13	maxibale dental retractor 19 cm 10 mm	พลาสติก	WU	1	1	1	2	0	1,360.00	2	2,720.00	-	1	1,360.00	-	1	1,360.00	-	1	1,360.00	2	2,720.00
14	maxibale dental retractor 19 cm 20 mm	พลาสติก	WU	1	1	1	2	0	1,360.00	2	2,720.00	-	1	1,360.00	-	1	1,360.00	-	1	1,360.00	2	2,720.00
15	Maye beger Nnumber STD,Part,3cm	พลาสติก	WU	0	0	0	2	0	950.00	2	1,900.00	-	1	950.00	-	1	950.00	-	1	950.00	2	1,900.00
16	MAYO SO-SCISSORS 17 CM CVD	เหล็ก	WU	1	1	1	1	2	1,900.00	2	2,120.00	-	1	1,060.00	-	1	1,060.00	-	1	1,060.00	2	2,120.00
17	MAYO SO-SCISSORS 17 CM STR	เหล็ก	WU	0	12	12	2	0	950.00	2	1,900.00	-	1	950.00	-	1	950.00	-	1	950.00	2	1,900.00
18	MAYO-BEGAR NIMOLDERS,STD,PATT,2CM	เหล็ก	WU	0	12	12	2	0	1,650.00	2	2,100.00	-	1	1,050.00	-	1	1,050.00	-	1	1,050.00	2	2,100.00
19	M-CRUTCHES (WOOD), L(50)	เหล็ก	WU	20	1	1	2	0	270.00	2	540.00	-	1	270.00	-	1	270.00	-	1	270.00	2	540.00
20	M-CRUTCHES (WOOD), M(48)	เหล็ก	WU	20	1	1	2	0	270.00	2	540.00	-	1	270.00	-	1	270.00	-	1	270.00	2	540.00
21	M-CRUTCHES (WOOD), S(46)	เหล็ก	WU	10	1	1	2	0	270.00	2	540.00	-	1	270.00	-	1	270.00	-	1	270.00	2	540.00
22	M-CRUTCHES (WOOD), XL(52)	เหล็ก	WU	10	1	1	2	0	270.00	2	540.00	-	1	270.00	-	1	270.00	-	1	270.00	2	540.00
23	M-CRUTCHES (WOOD), XL(54)	เหล็ก	WU	10	1	1	2	0	270.00	2	540.00	-	1	270.00	-	1	270.00	-	1	270.00	2	540.00
24	M-CRUTCHES (WOOD), Y(42)	เหล็ก	WU	10	1	1	2	0	270.00	2	540.00	-	1	270.00	-	1	270.00	-	1	270.00	2	540.00
25	M-CRUTCHES (WOOD), Y(44)	เหล็ก	WU	10	1	1	2	0	270.00	2	540.00	-	1	270.00	-	1	270.00	-	1	270.00	2	540.00
26	M-CRUTCHES (WOOD), Y(46)	เหล็ก	WU	10	1	1	2	0	270.00	2	540.00	-	1	270.00	-	1	270.00	-	1	270.00	2	540.00
27	M-CRUTCHES (WOOD), Y(48)	เหล็ก	WU	10	1	1	2	0	270.00	2	540.00	-	1	270.00	-	1	270.00	-	1	270.00	2	540.00
28	M-CRUTCHES (WOOD), Y(50)	เหล็ก	WU	10	1	1	2	0	270.00	2	540.00	-	1	270.00	-	1	270.00	-	1	270.00	2	540.00
29	M-CRUTCHES (WOOD), Y(52)	เหล็ก	WU	10	1	1	2	0	270.00	2	540.00	-	1	270.00	-	1	270.00	-	1	270.00	2	540.00
30	M-CRUTCHES (WOOD), Y(54)	เหล็ก	WU	10	1	1	2	0	270.00	2	540.00	-	1	270.00	-	1	270.00	-	1	270.00	2	540.00
31	M-CRUTCHES (WOOD), Y(56)	เหล็ก	WU	10	1	1	2	0	270.00	2	540.00	-	1	270.00	-	1	270.00	-	1	270.00	2	540.00
32	M-CRUTCHES (WOOD), Y(58)	เหล็ก	WU	10	1	1	2	0	270.00	2	540.00	-	1	270.00	-	1	270.00	-	1	270.00	2	540.00
33	M-CRUTCHES (WOOD), Y(60)	เหล็ก	WU	10	1	1	2	0	270.00	2	540.00	-	1	270.00	-	1	270.00	-	1	270.00	2	540.00
34	M-CRUTCHES (WOOD), Y(62)	เหล็ก	WU	10	1	1	2	0	270.00	2	540.00	-	1	270.00	-	1	270.00	-	1	270.00	2	540.00
35	M-CRUTCHES (WOOD), Y(64)	เหล็ก	WU	10	1	1	2	0	270.00	2	540.00	-	1	270.00	-	1	270.00	-	1	270.00	2	540.00
36	M-CRUTCHES (WOOD), Y(66)	เหล็ก	WU	10	1	1	2	0	270.00	2	540.00	-	1	270.00	-	1	270.00	-	1	270.00	2	540.00
37	M-CRUTCHES (WOOD), Y(68)	เหล็ก	WU	10	1	1	2	0	270.00	2	540.00	-	1	270.00	-	1	270.00	-	1	270.00	2	540.00
38	M-CRUTCHES (WOOD), Y(70)	เหล็ก	WU	10	1	1	2	0	270.00	2	540.00	-	1	270.00	-	1	270.00	-	1	270.00	2	540.00
39	M-CRUTCHES (WOOD), Y(72)	เหล็ก	WU	10	1	1	2	0	270.00	2	540.00	-	1	270.00	-	1	270.00	-	1	270.00	2	540.00
40	M-CRUTCHES (WOOD), Y(74)	เหล็ก	WU	10	1	1	2	0	270.00	2	540.00	-	1	270.00	-	1	270.00	-	1	270.00	2	540.00
41	M-CRUTCHES (WOOD), Y(76)	เหล็ก	WU	10	1	1	2	0	270.00	2	540.00	-	1	270.00	-	1	270.00	-	1	270.00	2	540.00
42	M-CRUTCHES (WOOD), Y(78)	เหล็ก	WU	10	1	1	2	0	270.00	2	540.00	-	1	270.00	-	1	270.00	-	1	270.00	2	540.00
43	M-CRUTCHES (WOOD), Y(80)	เหล็ก	WU	10	1	1	2	0	270.00	2	540.00	-	1	270.00	-	1	270.00	-	1	270.00	2	540.00
44	M-CRUTCHES (WOOD), Y(82)	เหล็ก	WU	10	1	1	2	0	270.00	2	540.00	-	1	270.00	-	1	270.00	-	1	270.00	2	540.00
45	M-CRUTCHES (WOOD), Y(84)	เหล็ก	WU	10	1	1	2	0	270.00	2	540.00	-	1	270.00	-	1	270.00	-	1	270.00	2	540.00
46	M-CRUTCHES (WOOD), Y(86)	เหล็ก	WU	10	1	1	2	0	270.00	2	540.00	-	1	270.00	-	1	270.00	-	1	270.00	2	540.00
47	M-CRUTCHES (WOOD), Y(88)	เหล็ก	WU	10	1	1	2	0	270.00	2	540.00	-	1	270.00	-	1	270.00	-	1	270.00	2	540.00
48	M-CRUTCHES (WOOD), Y(90)	เหล็ก	WU	10	1	1	2	0	270.00	2	540.00	-	1	270.00	-	1	270.00	-	1	270.00	2	540.00
49	M-CRUTCHES (WOOD), Y(92)	เหล็ก	WU	10	1	1	2	0	270.00	2	540.00	-	1	270.00	-	1	270.00	-	1	270.00	2	540.00
50	M-CRUTCHES (WOOD), Y(94)	เหล็ก	WU	10	1	1	2	0	270.00	2	540.00	-	1	270.00	-	1	270.00	-	1	270.00	2	540.00
51	M-CRUTCHES (WOOD), Y(96)	เหล็ก	WU	10	1	1	2	0	270.00	2	540.00	-	1	270.00	-	1	270.00	-	1	270.00	2	540.00
52	M-CRUTCHES (WOOD), Y(98)	เหล็ก	WU	10	1	1	2	0	270.00	2	540.00	-	1	270.00	-	1	270.00	-	1	270.00	2	540.00
53	M-CRUTCHES (WOOD), Y(100)	เหล็ก	WU	10	1	1	2	0	270.00	2	540.00	-	1	270.00	-	1	270.00	-	1	270.00	2	540.00
54	M-CRUTCHES (WOOD), Y(102)	เหล็ก	WU	10	1	1	2	0	270.00	2	540.00	-	1	270.00	-	1	270.00	-	1	270.00	2	540.00
55	M-CRUTCHES (WOOD), Y(104)	เหล็ก	WU	10	1	1	2	0	270.00	2	540.00	-	1	270.00	-	1	270.00	-	1	270.00	2	540.00
56	M-CRUTCHES (WOOD), Y(106)	เหล็ก	WU	10	1	1	2	0	270.00	2	540.00	-	1	270.00	-	1	270.00	-	1	270.00	2	540.00
57	M-CRUTCHES (WOOD), Y(108)	เหล็ก	WU	10	1	1	2	0	270.00	2	540.00	-	1	270.00	-	1	270.00	-	1	270.00	2	540.00
58	M-CRUTCHES (WOOD),																					

ประเภทวัสดุ	ชื่อวัสดุ	ขนาด	ยี่ห้อ	จำนวน			ราคาต่อหน่วย	ราคา				รวม			
				จำนวน	หน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	รวม	รวม		รวม		
วัสดุทางการแพทย์	Medicine No. 22	กล่อง	กล่อง	1	1	1	550.00	2	1,100.00	2	1,100.00	2	1,100.00		
	Medicine No. 24/50ชิ้น	กล่อง	กล่อง	1	1	1	550.00	2	1,100.00	2	1,100.00	2	1,100.00		
	MEDIPORE 19CMx10M JM 2991/2	กล่อง	กล่อง	1	1	1	256.80	20	5,136.00	5	1,284.00	5	1,284.00	20	5,136.00
	metzenboom LC	ชิ้น	ชิ้น	0	0	2	3,000.00	2	6,000.00	1	3,000.00	1	3,000.00	2	6,000.00
	M-HEAT PACK OVERSIDE 37x60CM	ชิ้น	ชิ้น	4	1	1	1,550.00	2	3,100.00	1	1,550.00	1	1,550.00	2	3,100.00
	M-HEAT PACK STANDARD 25x30CM	ชิ้น	ชิ้น	1	1	1	900.00	2	1,800.00	1	900.00	1	900.00	2	1,800.00
	Micro Extension ยูนิต 6, 12 นิ้ว	ชุด (200ชิ้น)	ชุด	1	1	1	1,600.00	2	3,200.00	1	1,600.00	1	1,600.00	2	3,200.00
	Microdrip set	ชิ้น	ชิ้น	550	800	800	12.00	1000	12,000.00	500	6,000.00	500	6,000.00	1000	12,000.00
	Microport	กล่อง	กล่อง	800	600	600	36.75	40	1,070.00	20	535.00	20	535.00	40	1,070.00
	M-Jewett BRACE (THOMAS),M.L,XL	กล่อง/ชิ้น	กล่อง/ชิ้น	8	10	10	1,850.00	2	3,700.00	1	1,850.00	1	1,850.00	2	3,700.00
M-Jewett BRACE (THOMAS),M.L,XL	ชิ้น	ชิ้น	1	1	1	1,757.00	2	3,514.00	1	1,757.00	1	1,757.00	2	3,514.00	
mod respiratory Rig 2 size Sedin elevators 15 cm	ชิ้น	ชิ้น	1	1	1	2,850.00	2	5,700.00	1	2,850.00	1	2,850.00	2	5,700.00	
Monosyn No.1 1ฟุต Trodar SAF	กล่อง/ฟุต	กล่อง/ฟุต	10	10	10	1,281.00	2	2,562.00	1	1,281.00	1	1,281.00	2	2,562.00	
Monosyn No.20 1ฟุต Curding Set20	กล่อง/ฟุต	กล่อง/ฟุต	10	10	10	1,177.00	2	2,354.00	1	1,177.00	1	1,177.00	2	2,354.00	
Monosyn No.30 1ฟุต Curding	กล่อง/ฟุต	กล่อง/ฟุต	2	2	2	1,011.15	2	2,022.30	1	1,011.15	1	1,011.15	2	2,022.30	
Monosyn No.40 undyed 0s19	กล่อง/ฟุต	กล่อง/ฟุต	6	6	6	1,750.00	2	3,500.00	1	1,750.00	1	1,750.00	2	3,500.00	
M-Taylor Brace 18, 19,20,21,22,23	กล่อง/ฟุต	กล่อง/ฟุต	1	1	1	850.00	2	1,700.00	1	850.00	1	850.00	2	1,700.00	
Mechband Ligatur Cartridge(Finluditionen)	ชิ้น	ชิ้น	0	0	1	2,500.00	2	5,000.00	1	2,500.00	1	2,500.00	2	5,000.00	
Narrow Plate ยูนิต 4.5 (10 hole)	ชิ้น	ชิ้น	4	1	1	1,190.00	2	2,380.00	1	1,190.00	1	1,190.00	2	2,380.00	
Narrow Plate ยูนิต 4.5 (11 hole)	ชิ้น	ชิ้น	4	1	1	1,250.00	2	2,500.00	1	1,250.00	1	1,250.00	2	2,500.00	
Narrow Plate ยูนิต 4.5 (12 hole)	ชิ้น	ชิ้น	1	1	1	1,300.00	2	2,600.00	1	1,300.00	1	1,300.00	2	2,600.00	
Narrow Plate ยูนิต 4.5 (13 hole)	ชิ้น	ชิ้น	1	1	1	1,350.00	2	2,700.00	1	1,350.00	1	1,350.00	2	2,700.00	
Narrow Plate ยูนิต 4.5 (2-4 hole)	ชิ้น	ชิ้น	1	1	1	850.00	2	1,700.00	1	850.00	1	850.00	2	1,700.00	
Narrow Plate ยูนิต 4.5 (5 hole)	ชิ้น	ชิ้น	1	1	1	910.00	2	1,820.00	1	910.00	1	910.00	2	1,820.00	
Narrow Plate ยูนิต 4.5 (6 hole)	ชิ้น	ชิ้น	1	1	1	950.00	2	1,900.00	1	950.00	1	950.00	2	1,900.00	
Narrow Plate ยูนิต 4.5 (7 hole)	ชิ้น	ชิ้น	1	1	1	1,000.00	2	2,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	2	2,000.00	
Narrow Plate ยูนิต 4.5 (8 hole)	ชิ้น	ชิ้น	1	1	1	1,080.00	2	2,160.00	1	1,080.00	1	1,080.00	2	2,160.00	

ประเภทวัสดุ	รหัสวัสดุ	ชื่อวัสดุ	ข้อมูลจำเพาะ			ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย				รวม				
			ขนาด	สี	ยี่ห้อ				1	2	3	4					
NOVASCRAE 66MM112 ROUND, 200 25MM		ท่อ	6	4	4	2	0	2	1,177.00	2	2,354.00	-	1	1,177.00	2	2,354.00	
NOVASCRAE 40MM112/ท่อ		ท่อ	1	1	1	1	1	2	1,170.00	2	2,340.00	-	1	1,170.00	2	2,340.00	
NOVASCRAE 20MM125 2MM/ท่อ		ท่อ	1	1	1	1	1	2	1,177.00	2	2,354.00	-	1	1,177.00	2	2,354.00	
NOVASCRAE 20MM125 2MM 1/2 21MM		ท่อ	1	1	1	1	1	2	1,177.00	2	2,354.00	-	1	1,177.00	2	2,354.00	
NUTRI-LINE - C		ฟิล์ม	1	1	1	1	1	2	10.50	2	21.00	-	1	10.50	2	21.00	
NUTRI-BAG		ฟิล์ม	1	1	1	1	1	2	13.00	2	26.00	-	1	13.00	2	26.00	
Nylon No.20		นอบลูไฟท์	2	1	1	2	0	2	577.80	2	1,155.60	-	1	577.80	2	1,155.60	
Nylon No.30		นอบลูไฟท์	30	24	24	0	0	2	577.80	2	1,155.60	-	1	577.80	2	1,155.60	
Nylon No.40		นอบลูไฟท์	30	26	26	0	0	2	577.80	2	1,155.60	-	1	577.80	2	1,155.60	
Nylon No.50		นอบลูไฟท์	2	1	1	2	0	2	624.00	2	1,248.00	-	1	624.00	2	1,248.00	
Nylon No.60		นอบลูไฟท์	2	2	2	2	2	2	749.00	2	1,498.00	-	1	749.00	2	1,498.00	
Nylon No.1		นอบลูไฟท์	2	1	1	0	0	2	1,284.00	2	2,568.00	-	1	1,284.00	2	2,568.00	
Nylon No.1 50MM 1/2		ท่อ	2	2	2	1	1	2	1,284.00	2	2,568.00	-	1	1,284.00	2	2,568.00	
Nylon ฟิล์ม 17 No.20 Daiflon20 DS24		นอบลูไฟท์	2	1	1	0	0	2	606.69	2	1,213.38	-	1	606.69	2	1,213.38	
Nylon ฟิล์ม 17 No.20 Daiflon20 DS39		นอบลูไฟท์	2	1	1	0	0	2	606.69	2	1,213.38	-	1	606.69	2	1,213.38	
Nylon No. 20 1/8 40 DS24		ท่อ	2	20	20	0	0	2	560.00	2	1,120.00	-	1	560.00	2	1,120.00	
O2 Bag ฟิล์ม 10MM		ฟิล์ม	2	2	2	0	0	2	2,000.00	2	4,000.00	-	1	2,000.00	2	4,000.00	
O2 Bag ฟิล์ม 10MM PLASTIC NO.5		ฟิล์ม	1	1	1	0	0	2	750.00	2	1,500.00	-	1	750.00	2	1,500.00	
O2 Polymer-15 LPM AmvexUSA		ฟิล์ม	2	2	2	0	0	40	1,000.00	40	40,000.00	-	20	20,000.00	40	40,000.00	
O2 Medical built del kg hr in SM3		ฟิล์ม	65900	65000	62372	0	130000	0	11.70	130000	1,571,000.00	32500	380,250.00	32500	380,250.00	32500	1,571,000.00
O2 Dispenser		ฟิล์ม	0	0	0	0	0	2	2,265.00	2	4,530.00	1	2,265.00	1	2,265.00	2	4,530.00
One - Third Plate (3-9 hole)		ฟิล์ม	1	1	1	0	0	2	320.00	2	640.00	1	320.00	1	320.00	2	640.00
One - Third Plate (6-12 hole)		ฟิล์ม	1	1	1	0	0	2	420.00	2	840.00	1	420.00	1	420.00	2	840.00
OP Adapters SH/BL 13 cm Cr		ฟิล์ม	0	0	1	0	0	2	800.00	2	1,600.00	1	800.00	1	800.00	2	1,600.00
OP SCISSORS SH/BL 13 CM STR		ฟิล์ม	1	10	10	1	1	2	700.00	2	1,400.00	1	700.00	1	700.00	2	1,400.00
Oxygen bag 10lit		ฟิล์ม	1	1	1	0	0	2	3,000.00	2	6,000.00	1	3,000.00	1	3,000.00	2	6,000.00
Oxygen canular		ฟิล์ม	80	40	40	0	2000	0	12.00	2000	24,000.00	500	6,000.00	500	6,000.00	500	6,000.00

รายการวัสดุที่ใช้	ประเภท	ขนาด	ข้อมูลรายการใช้			ประเภท	ปริมาณ	ประเภท	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการใช้		ราคาต่อหน่วย	รวม	รวม	รวม	รวม	รวม	รวม
			จำนวน	ราคา	รวม					จำนวน	ราคา							
Reserve bag (สำหรับเก็บเชื้อ)	ชิ้น	1	1	1	1	1	1	200.00	2	400.00	1	200.00	-	1	200.00	-	2	400.00
retention reservoir no.1	โถ	1	1	1	1	2	0	1,284.00	2	2,568.00	1	1,284.00	-	1	1,284.00	-	2	2,568.00
Reusable Filter ที่เก็บเชื้อ	ชิ้น	100	100	100	2	0	3,000.00	2	6,000.00	1	3,000.00	-	1	3,000.00	-	2	6,000.00	
Reusable Main Flow Bacteria Filter	ชิ้น	100	100	100	2	0	1,450.00	2	3,000.00	1	1,450.00	-	1	1,450.00	-	2	3,000.00	
Reusable main flow bacteria filter (MTV/1000)	ชิ้น	0	0	1	2	0	1,450.00	2	3,000.00	1	1,450.00	-	1	1,450.00	-	2	3,000.00	
Reusable bacteria filter W/O sample port	ชิ้น	100	100	100	2	0	500.00	2	1,000.00	1	500.00	-	1	500.00	-	2	1,000.00	
Rhinomat Tap 10 CMx 10 CM	ท่อ	1	1	1	2	0	149.50	2	299.00	1	149.50	-	1	149.50	-	2	299.00	
Rubber band	ชิ้น	1	1	1	2	0	5,000.00	2	10,000.00	1	5,000.00	-	1	5,000.00	-	2	10,000.00	
Sani (Deson) 50 DS12	โถ	2	2	2	2	0	1,391.00	2	2,782.00	1	1,391.00	-	1	1,391.00	-	2	2,782.00	
Sani 1 HR333	ท่อ	0	6	6	2	0	1,281.00	2	2,562.00	1	1,281.00	-	1	1,281.00	-	2	2,562.00	
Sani 20 VIOLET HR26	ท่อ	0	6	6	2	0	960.00	2	1,920.00	1	960.00	-	1	960.00	-	2	1,920.00	
Sani 40 VIOLET HR26	ท่อ	2	1	1	2	0	2,461.00	2	4,922.00	1	2,461.00	-	1	2,461.00	-	2	4,922.00	
Sani 40 VIOLET HR26	ท่อ	5	1	1	2	0	2,675.00	2	5,350.00	1	2,675.00	-	1	2,675.00	-	2	5,350.00	
Sani 40 VIOLET HR26	ท่อ	15	1	1	2	0	3,342.68	2	6,685.36	1	3,342.68	-	1	3,342.68	-	2	6,685.36	
Sani 40 VIOLET HR26	ท่อ	20	1	1	2	0	3,500.00	2	7,000.00	1	3,500.00	-	1	3,500.00	-	2	7,000.00	
Sangkran Bichmar 40x 10x 10x 10	ชิ้น	2	2	2	2	0	4,250.00	2	8,500.00	1	4,250.00	-	1	4,250.00	-	2	8,500.00	
Screw 3.5 mm locking	ชิ้น	2	2	2	2	0	235.40	2	470.80	1	235.40	-	1	235.40	-	2	470.80	
Screw 3.5 mm locking	ชิ้น	1	1	1	10	10	1,400	10	14,000.00	-	-	5	7,000.00	-	5	7,000.00	10	14,000.00
Screw 3 mm locking	ชิ้น	1	1	1	10	10	1,440	10	14,400.00	-	-	5	7,200.00	-	5	7,200.00	10	14,400.00
Screw cortex locking	ชิ้น	1	1	1	10	10	200	10	2,000.00	-	-	5	1,000.00	-	5	1,000.00	10	2,000.00
Screw driver 160	ชิ้น	1	1	1	2	0	19,500.00	2	39,000.00	1	19,500.00	-	1	19,500.00	-	2	39,000.00	
Screw driver 160	ชิ้น	0	0	0	1	1	1,950.00	2	3,900.00	1	1,950.00	-	1	1,950.00	-	2	3,900.00	
Screw 10 Machine Crysan Sangkran 10x10x10x10	ชิ้น	1	1	1	2	0	2,160.00	2	4,320.00	1	2,160.00	-	1	2,160.00	-	2	4,320.00	
Silicon GNV reservoir 100 cc	ชิ้น	0	0	1	2	0	190.00	2	380.00	1	190.00	-	1	190.00	-	2	380.00	
Silicon Ladek 12x7 mm. size 7X11	ชิ้น	2	1	1	2	0	1,480.00	2	2,960.00	1	1,480.00	-	1	1,480.00	-	2	2,960.00	
Silk non-sterile No.0	ท่อ	10	1	1	2	0	802.50	2	1,605.00	1	802.50	-	1	802.50	-	2	1,605.00	
Silk non-sterile No.0	ท่อ	1	1	1	1	1	535.00	2	1,070.00	1	535.00	-	1	535.00	-	2	1,070.00	

ลำดับ	รายการวัสดุทางการแพทย์	ประเภท	ขนาด	ยี่ห้อ	คุณสมบัติทางการแพทย์			ประเภท	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อ 100 ชิ้น				รวม	หมายเหตุ	
					คุณสมบัติพิเศษ	คุณสมบัติพิเศษ	คุณสมบัติพิเศษ					ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม			ราคาต่อหน่วย
38	Silk non-needle No.1	ผ้าไหม	20x20	2	1	1	2	0	2	802.50	1,605.00	1	802.50	-	1	802.50	2	1,605.00
39	Silk non-needle No.20	ผ้าไหม	20x20	20	1	1	2	0	2	535.00	1,070.00	1	535.00	-	1	535.00	2	1,070.00
40	Silk non-needle No.30	ผ้าไหม	20x20	20	1	1	2	0	2	385.20	770.40	1	385.20	-	1	385.20	2	770.40
41	Silk roll No. 20	ผ้าไหม	10x10	1	1	1	2	1	2	300.00	600.00	1	300.00	-	1	300.00	2	600.00
42	Silk roll No. 30	ผ้าไหม	10x10	10	5	5	2	3	2	320.00	640.00	1	320.00	-	1	320.00	2	640.00
43	Silk roll No. 40	ผ้าไหม	20x20	2	2	2	2	30	2	280.00	560.00	1	280.00	-	1	280.00	2	560.00
44	Silk ผ้าไหม No.20	ผ้าไหม	20x20	2	2	2	2	0	2	642.00	1,284.00	1	642.00	-	1	642.00	2	1,284.00
45	Silk ผ้าไหม No.20 39mm.	ผ้าไหม	20x20	0	0	1	2	0	2	577.80	1,155.60	1	577.80	-	1	577.80	2	1,155.60
46	Silk ผ้าไหม No.30	ผ้าไหม	20x20	20	20	20	2	0	2	656.98	1,313.96	1	656.98	-	1	656.98	2	1,313.96
47	Silk ผ้าไหม No.30 24mm.	ผ้าไหม	20x20	0	0	1	2	0	2	577.80	1,155.60	1	577.80	-	1	577.80	2	1,155.60
48	Silk ผ้าไหม No.40 19mm.	ผ้าไหม	20x20	0	0	1	2	0	2	535.00	1,070.00	1	535.00	-	1	535.00	2	1,070.00
49	Silkam 20 HR26	ผ้าไหม	20x20	6	6	6	2	0	2	712.00	1,424.00	1	712.00	-	1	712.00	2	1,424.00
50	Silicone mask (10cm ambu) ยี่ห้อ	ผ้าไหม	20x20	1	2	2	8	0	2	220.00	440.00	1	220.00	-	1	220.00	2	440.00
51	Silicone mask No.3	ผ้าไหม	20x20	2	2	2	4	0	2	400.00	800.00	1	400.00	-	1	400.00	2	800.00
52	Silicone mask No.4	ผ้าไหม	20x20	2	2	2	4	0	2	400.00	800.00	1	400.00	-	1	400.00	2	800.00
53	Silicone mask ยี่ห้อ	ผ้าไหม	20x20	2	2	2	4	0	2	350.00	700.00	1	350.00	-	1	350.00	2	700.00
54	Silver Tube ยี่ห้อ	ผ้าไหม	12x12	12	2	2	2	0	2	650.00	1,300.00	1	650.00	-	1	650.00	2	1,300.00
55	Simplified Circuit Pediatric	ผ้าไหม	20x20	2	2	2	2	0	2	18,952.50	37,905.00	1	18,952.50	-	1	18,952.50	2	37,905.00
56	Single used baby forceps oval 180 cm 2.3 mm.	ผ้าไหม	20x20	1	1	1	2	0	2	1,200.00	2,400.00	1	1,200.00	-	1	1,200.00	2	2,400.00
57	Skin Traction 160	ผ้าไหม	20x20	2	12	12	2	0	2	275.00	550.00	1	275.00	-	1	275.00	2	550.00
58	Skin Traction ยี่ห้อ	ผ้าไหม	20x20	2	60	60	24	0	2	275.00	550.00	1	275.00	-	1	275.00	2	550.00
59	Small DCP Plate 11-12 Hole	ผ้าไหม	20x20	2	2	2	2	0	2	1,120.00	2,240.00	1	1,120.00	-	1	1,120.00	2	2,240.00
60	Small DCP Plate 2-3 Hole	ผ้าไหม	20x20	2	2	2	2	0	2	700.00	1,400.00	1	700.00	-	1	700.00	2	1,400.00
61	Small DCP Plate 4-5 Hole	ผ้าไหม	20x20	2	2	2	2	0	2	780.00	1,560.00	1	780.00	-	1	780.00	2	1,560.00
62	Small DCP Plate 6 Hole	ผ้าไหม	20x20	2	2	2	2	0	2	850.00	1,700.00	1	850.00	-	1	850.00	2	1,700.00
63	Small DCP Plate 7 Hole	ผ้าไหม	20x20	2	2	2	2	0	2	920.00	1,840.00	1	920.00	-	1	920.00	2	1,840.00
64	Small DCP Plate 8 Hole	ผ้าไหม	20x20	2	2	2	2	0	2	950.00	1,900.00	1	950.00	-	1	950.00	2	1,900.00

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์/วัสดุ	ประเภท	ยี่ห้อ	ขนาด	คุณสมบัติการบรรจุ			ประเภทการบรรจุ	ปริมาณบรรจุ	ประเภทบรรจุภัณฑ์	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการสั่งซื้อ				รวม	
					กล่อง	ซอง	ชุด					จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		จำนวน
45	Small DCR Plate 9-10 Hole	ชิ้น	2563	2	2	2	2	0	2	2,000.00	1	1,000.00	-	1	1,000.00	2	2,000.00
46	Small DCR Plate 13 Hole	ชิ้น	2564	2	2	2	2	0	2	2,400.00	1	1,200.00	-	1	1,200.00	2	2,400.00
47	Small Oblique T Plate (3-5 hole)	ชิ้น	2565	2	2	2	2	0	2	2,100.00	1	1,050.00	-	1	1,050.00	2	2,100.00
48	Small T Plate (3-4 hole)	ชิ้น	2566	2	2	2	2	0	2	2,100.00	1	1,050.00	-	1	1,050.00	2	2,100.00
49	Sodium Hypochlorite 7.5%	ขวด	100	120	120	120	2	143	2	680.00	1	680.00	-	1	680.00	2	1,360.00
50	Soft Collar No. S, M, L	ชิ้น	20	2	2	2	2	0	2	214.00	1	214.00	-	1	214.00	2	428.00
51	Soft Paddle 15x15 L2P1000	ชุด	1	2	2	2	2	0	2	2,100.00	1	2,100.00	-	1	2,100.00	2	4,200.00
52	Speculum ชนิดสั้น	ชิ้น	1	1	1	1	2	0	2	1,360.00	1	1,360.00	-	1	1,360.00	2	2,720.00
53	Splinal 26Gx3.5	กล่อง	1	1	1	1	2	1	2	2,354.00	1	2,354.00	-	1	2,354.00	2	4,708.00
54	Splinal needle 25Gx4 1/16 (สั้นยาว)	กล่อง	1	1	1	1	2	1	2	2,200.00	1	2,200.00	-	1	2,200.00	2	4,400.00
55	Splinal needle 26Gx3 1/2"	กล่อง	1	1	1	1	2	1	2	1,926.00	1	1,926.00	-	1	1,926.00	2	3,852.00
56	Splinal needle 27Gx3.50	กล่อง	1	1	1	1	2	1	2	2,345.00	1	2,345.00	-	1	2,345.00	2	4,690.00
57	Sponge Cell	กล่อง(10ชิ้น)	1	1	1	1	2	0	2	1,926.00	1	1,926.00	-	1	1,926.00	2	3,852.00
578	Sponge Forcep	ชิ้น	1	1	1	1	2	0	2	1,600.00	1	1,600.00	-	1	1,600.00	2	3,200.00
579	Spoon plate 5-6 Hole	ชิ้น	2	2	2	2	2	0	2	1,700.00	1	1,700.00	-	1	1,700.00	2	3,400.00
580	Spre test 1292 steam	กล่อง(30ชิ้น)	0	0	0	0	2	0	2	3,370.50	1	3,370.50	-	1	3,370.50	2	6,741.00
581	Spre test 1294 steam(ETO)	กล่อง	5	4	4	4	2	0	2	3,201.44	1	3,201.44	-	1	3,201.44	2	6,402.88
582	Spre test 1492 v. 0(สั้น)(Steam)	กล่อง	5	52	52	52	2	0	2	6,607.25	1	6,607.25	-	1	6,607.25	2	13,214.50
583	Spre test 1492 v. 0(สั้น)(Steam)	กล่อง	1	1	1	1	2	1	2	6,955.00	1	6,955.00	-	1	6,955.00	2	13,910.00
584	tc.marks	ชิ้น	0	0	0	0	2	0	2	3,000.00	1	3,000.00	-	1	3,000.00	2	6,000.00
585	Stal-Padz Electrode	ชุด	2	2	2	2	2	0	2	190.00	1	190.00	-	1	190.00	2	380.00
586	Standard Tissue Forceps 14 Cm.	ชิ้น	5	50	50	50	2	0	2	200.00	1	200.00	-	1	200.00	2	400.00
587	Staple 3.5 mm/ชิ้น	ชิ้น	1	1	1	1	2	1	2	190.00	1	190.00	-	1	190.00	2	380.00
588	Stenagege	กล่อง(500ชิ้น)	1	1	1	1	2	0	2	1,872.00	1	1,872.00	-	1	1,872.00	2	3,744.00
589	Sterile strip R 1546	กล่อง(100ชิ้น)	1	1	1	1	2	0	2	1,100.00	1	1,100.00	-	1	1,100.00	2	2,200.00
590	Stethoscope (ยี่ห้อเด็ก)	ชิ้น	1	1	1	1	2	0	2	4,500.00	1	4,500.00	-	1	4,500.00	2	9,000.00
591	Stethoscope (ยี่ห้อทารก)	ชิ้น	1	1	1	1	2	0	2	4,500.00	1	4,500.00	-	1	4,500.00	2	9,000.00

รหัส	รายการวัสดุทางการแพทย์	ประเภท	ขนาด	ยี่ห้อ	คุณสมบัติทางวัสดุ			ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	รวม	ประเภทการตัด				รวม	รวม	
					ความยาว	ความกว้าง	ความหนา				จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม	รวม			รวม
B19	Syringe(Plastic) 3 ml.	กล่อง	กล่อง	กล่อง	2563	2564	2565	300	12,500	200	2,684.00	100	1,342.00	-	-	200	22,684.00
B20	Syringe(Plastic) 5 ml.	กล่อง	กล่อง	กล่อง	60,000	10000	350	200	1,000	200	13,375.00	100	13,375.00	-	-	200	26,750.00
B21	Syringe(Plastic) 50 ml.	กล่อง	กล่อง	กล่อง	1,500	1400	50	200	400	200	13,38.00	100	1,338.00	-	-	200	2,676.00
B22	T Buttress Plate 4-6 Hole	ชิ้น	ชิ้น	ชิ้น	1	1	1	2	0	2	1,700.00	-	-	1	1,700.00	-	3,400.00
B23	T Plate 3-7 Hole	ชิ้น	ชิ้น	ชิ้น	1	1	1	2	0	2	1,300.00	-	-	1	1,300.00	-	2,600.00
B24	Tab 3,5	แผ่น	แผ่น	แผ่น	1	1	1	2	0	2	1,600.00	-	-	1	1,600.00	-	3,200.00
B25	Tad 4,5	แผ่น	แผ่น	แผ่น	1	1	1	2	0	2	1,600.00	-	-	1	1,600.00	-	3,200.00
B26	Tegaderm ขนาด 10 X 25 ซม.ชนิดอ่อน	กล่อง	กล่อง	กล่อง	2	2	2	2	0	2	1,177.00	-	-	1	1,177.00	-	2,354.00
B27	Tegaderm ขนาด 4.5x4.4CM	กล่อง	กล่อง	กล่อง	100	100	100	2	0	2	856.00	-	-	1	856.00	-	1,712.00
B28	Tegaderm ขนาด 8.6x7.7ชนิดอ่อน	กล่อง	กล่อง	กล่อง	12	2	2	2	0	2	1,300.05	-	-	1	1,300.05	-	2,600.10
B29	Tegaderm ขนาด 10x12	กล่อง	กล่อง	กล่อง	6	6	6	2	0	2	642.00	-	-	1	642.00	-	1,284.00
B30	Tegaderm ขนาด 6x7	กล่อง	กล่อง	กล่อง	2	2	2	2	0	2	1,300.05	-	-	1	1,300.05	-	2,600.10
B31	Tegaderm 6x7 ซม.	กล่อง	กล่อง	กล่อง	2	2	2	2	0	2	920.00	-	-	1	920.00	-	1,840.00
B32	Tennis Elbow Brace (One Size)	ชิ้น	ชิ้น	ชิ้น	2	30	30	2	0	2	280.00	-	-	1	280.00	-	560.00
B33	Tensoplat	กล่อง	กล่อง	กล่อง	2	12	12	40	11	2	42.80	-	-	1	42.80	-	85.60
B34	Termonometer	ชิ้น	ชิ้น	ชิ้น	2	2	2	2	60	2	20.84	-	-	1	20.84	-	41.68
B35	Termonometer	ชิ้น	ชิ้น	ชิ้น	2	2	2	2	200	2	35.93	-	-	1	35.93	-	71.86
B36	Test Lung 1 ml.ยี่ห้อ	ชุด	ชุด	ชุด	2	2	2	2	0	2	4,275.00	-	-	1	4,275.00	-	8,550.00
B37	Thumb Brace ยี่ห้อ Size S,M,L,XL	กล่อง	กล่อง	กล่อง	2	2	2	2	0	2	360.00	-	-	1	360.00	-	720.00
B38	ibla nail	ชิ้น	ชิ้น	ชิ้น	1	1	1	1	10	10	9,000.00	-	-	5	45,000.00	-	90,000.00
B39	Ti-bone screw cruciate size2.0X6mm	ชิ้น	ชิ้น	ชิ้น	2	2	2	2	0	2	290.00	-	-	1	290.00	-	580.00
B40	Ti-bone screw cruciate size2.0X8mm	ชิ้น	ชิ้น	ชิ้น	2	2	2	2	0	2	300.00	-	-	1	300.00	-	600.00
B41	Ti-minid bone plate 16H wide rigid solid	ชิ้น	ชิ้น	ชิ้น	2	2	2	2	0	2	1,690.00	-	-	1	1,690.00	-	3,380.00
B42	TISSUE PCRASTANDARD,1.14 TETRA,1.45 CM	ชิ้น	ชิ้น	ชิ้น	0	0	0	1	1	2	520.00	-	-	1	520.00	-	1,040.00
B43	Ti-straight plate 4H wide rigid	ชิ้น	ชิ้น	ชิ้น	2	2	2	2	0	2	1,100.00	-	-	1	1,100.00	-	2,200.00
B44	Ti-straight plate 6H wide rigid	ชิ้น	ชิ้น	ชิ้น	2	2	2	2	0	2	1,200.00	-	-	1	1,200.00	-	2,400.00
B45	Tooth-Forcep ขนาด 14 ซม.	ชิ้น	ชิ้น	ชิ้น	2	2	2	2	0	2	500.00	-	-	1	500.00	-	1,000.00

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่ขอ	ประเภท	ขนาด	ข้อมูลรายการใช้			ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณตามวิธีขอ				รวม				
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565				ปี 67(บาท)	งบที่ 1 ตบ-สท	งบที่ 2 น.ค.-ส.ก	งบที่ 3 น.ค.-ส.ม.		งบที่ 4 ก.ค.-ก.ม.			
00	กระดาษพันคอป้องกันเชื้อโรค	พัน	6	2	2	2	0	170.00	2	340.00	1	170.00	-	1	170.00	2	340.00	
01	กระดาษพันคอป้องกันเชื้อโรค	พัน	2	2	2	2	0	135.00	2	270.00	1	135.00	-	1	135.00	2	270.00	
02	กระดาษพันคอป้องกันเชื้อโรค	พัน	2	2	2	2	0	50.00	2	100.00	1	50.00	-	1	50.00	2	100.00	
03	กระดาษพันคอป้องกันเชื้อโรค (แบบพิเศษ)	พัน	2	4	4	4	0	100.00	2	200.00	1	100.00	-	1	100.00	2	200.00	
04	กระดาษพันคอป้องกันเชื้อโรค	พัน	10	2	2	2	0	30.00	2	60.00	1	30.00	-	1	30.00	2	60.00	
05	กระดาษพันคอป้องกันเชื้อโรค	พัน	5	5	5	20	0	50.00	2	100.00	1	50.00	-	1	50.00	2	100.00	
06	กระดาษพันคอป้องกันเชื้อโรค	พัน	2	2	2	2	0	2,500.00	2	5,000.00	1	2,500.00	-	1	2,500.00	2	5,000.00	
07	กระดาษพันคอป้องกันเชื้อโรค	พัน	1	1	1	1	1	3,300.00	2	6,600.00	1	3,300.00	-	1	3,300.00	2	6,600.00	
08	กระดาษพันคอป้องกันเชื้อโรค	พัน	20	6	6	20	0	585.50	20	11,770.00	-	-	10	5,855.00	10	5,855.00	20	11,770.00
09	กระดาษพันคอป้องกันเชื้อโรค	พัน	1	1	1	20	0	1,500.00	20	30,000.00	-	-	10	15,000.00	10	15,000.00	20	30,000.00
10	กระดาษพันคอป้องกันเชื้อโรค	พัน	10	2	2	20	0	50.00	20	1,000.00	-	-	10	500.00	10	500.00	20	1,000.00
11	กระดาษพันคอป้องกันเชื้อโรค	พัน	10	2	2	50	0	1,750.00	20	35,000.00	-	-	10	17,500.00	10	17,500.00	20	35,000.00
12	กระดาษพันคอป้องกันเชื้อโรค	พัน	2	1	1	40	0	5,335.00	20	106,700.00	-	-	10	53,350.00	10	53,350.00	20	106,700.00
13	กระดาษพันคอป้องกันเชื้อโรค	พัน	2	2	2	20	0	9,500.00	20	190,000.00	-	-	10	95,000.00	10	95,000.00	20	190,000.00
14	กระดาษพันคอป้องกันเชื้อโรค	พัน	36	10	10	2	5	90.25	2	180.50	1	90.25	-	1	90.25	2	180.50	
15	กระดาษพันคอป้องกันเชื้อโรค	พัน	36	6	6	2	12	37.00	2	74.00	1	37.00	-	1	37.00	2	74.00	
16	กระดาษพันคอป้องกันเชื้อโรค	พัน	100	100	100	100	100	165.00	2	330.00	1	165.00	-	1	165.00	2	330.00	
17	กระดาษพันคอป้องกันเชื้อโรค	พัน	5	5	5	2	0	2,800.00	2	5,600.00	1	2,800.00	-	1	2,800.00	2	5,600.00	
18	กระดาษพันคอป้องกันเชื้อโรค	พัน	2	2	2	2	0	1,800.00	2	3,600.00	1	1,800.00	-	1	1,800.00	2	3,600.00	
19	กระดาษพันคอป้องกันเชื้อโรค	พัน	1	2	2	2	0	3,500.00	2	7,000.00	1	3,500.00	-	1	3,500.00	2	7,000.00	
20	กระดาษพันคอป้องกันเชื้อโรค	พัน	80	10	10	2	0	179.00	2	358.00	1	179.00	-	1	179.00	2	358.00	
21	กระดาษพันคอป้องกันเชื้อโรค	พัน	12	6	6	2	0	260.00	2	520.00	1	260.00	-	1	260.00	2	520.00	
22	กระดาษพันคอป้องกันเชื้อโรค	พัน	2	2	2	2	0	3,800.00	2	7,600.00	1	3,800.00	-	1	3,800.00	2	7,600.00	
23	กระดาษพันคอป้องกันเชื้อโรค	พัน	24	24	24	2	0	38.00	2	76.00	1	38.00	-	1	38.00	2	76.00	
24	กระดาษพันคอป้องกันเชื้อโรค	พัน	100	100	100	100	100	18.00	2	36.00	1	18.00	-	1	18.00	2	36.00	
25	กระดาษพันคอป้องกันเชื้อโรค	พัน	1	24	24	2	0	35.00	2	70.00	1	35.00	-	1	35.00	2	70.00	
26	กระดาษพันคอป้องกันเชื้อโรค	พัน	5	7	12	2	0	380.00	2	760.00	1	380.00	-	1	380.00	2	760.00	

ลำดับ	รายการวัสดุที่ใช้	ประเภท	ขนาด	ข้อมูลรายการวัสดุ			ประเภท	ปริมาณ	ประเภท	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อ					ยอดรวมจัดซื้อ		
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						ปี 67(บาท)	งวดที่ 1 ก.ค.-ธ.ค.	งวดที่ 2 ม.ค.-มิ.ค.	งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
81	ทองแดงท่อร้อยสาย 16"(100mmX200mm)	ตัน	ตัน	20	20	20	4	0	2	3,500.00	7,000.00	-	1	3,500.00	-	1	3,500.00	2	7,000.00
82	ทองแดงท่อร้อยสาย 2"(50mmX200mm)	ตัน	ตัน	20	4	4	2	0	2	530.00	1,060.00	-	1	530.00	-	1	530.00	2	1,060.00
83	ทองแดงท่อร้อยสาย 3"(75mmX200mm)	ตัน	ตัน	20	4	4	6	0	2	810.00	1,620.00	-	1	810.00	-	1	810.00	2	1,620.00
84	ทองแดงท่อร้อยสาย 4"(100mmX200mm)	ตัน	ตัน	20	6	6	8	0	2	930.00	1,860.00	-	1	930.00	-	1	930.00	2	1,860.00
85	ทองแดงท่อร้อยสาย 6"(150mmX200mm)	ตัน	ตัน	20	20	20	6	0	2	1,350.00	2,700.00	-	1	1,350.00	-	1	1,350.00	2	2,700.00
86	ทองแดงท่อร้อยสาย 8"(200mmX200mm)	ตัน	ตัน	20	14	14	6	0	2	1,738.00	3,476.00	-	1	1,738.00	-	1	1,738.00	2	3,476.00
87	เหล็กท่อ อัดรีด 5x7.5	ก้อน	ก้อน	0	0	1	2	0	2	6,420.00	12,840.00	-	1	6,420.00	-	1	6,420.00	2	12,840.00
88	เหล็กท่อ อัดรีดขนาด 16 ส.ร.2"	ก้อน	ก้อน	0	0	0	2	0	2	556.40	1,112.80	-	1	556.40	-	1	556.40	2	1,112.80
89	เหล็ก 1 นิ้ว	ก้อน	ก้อน	0	0	0	100	0	20	214.00	4,280.00	-	10	2,140.00	-	10	2,140.00	20	4,280.00
90	เหล็ก 1 นิ้ว ติดกัน	ก้อน	ก้อน	0	0	0	50	0	20	235.40	4,708.00	-	10	2,354.00	-	10	2,354.00	20	4,708.00
91	เหล็ก 1 นิ้ว ติดกัน	ตัน	ตัน	100	100	100	20	0	20	1,046.00	20,920.00	-	10	10,460.00	-	10	10,460.00	20	20,920.00
92	ทองเหลืองท่อร้อยสาย 1 นิ้ว Indicator (ใช้รายการ 1)	ตัน	ตัน	12	8	20	20	0	20	450.00	9,000.00	-	10	4,500.00	-	10	4,500.00	20	9,000.00
93	ทองเหลืองท่อร้อยสาย 1/2 นิ้ว Indicator	ตัน	ตัน	12	20	12	20	0	20	760.00	15,200.00	-	10	7,600.00	-	10	7,600.00	20	15,200.00
94	ทองเหลืองท่อร้อยสาย 1/4 นิ้ว Indicator	ตัน	ตัน	50	50	60	20	0	20	850.00	17,000.00	-	10	8,500.00	-	10	8,500.00	20	17,000.00
95	ทองเหลืองท่อร้อยสาย 1/8 นิ้ว Indicator (ใช้รายการ 1)	ตัน	ตัน	150	60	140	20	0	20	550.00	11,000.00	-	10	5,500.00	-	10	5,500.00	20	11,000.00
96	ทองเหลืองท่อร้อยสาย 1/8 นิ้ว Indicator (ใช้รายการ 1)	ตัน	ตัน	100	20	20	10	0	20	760.00	15,200.00	-	10	7,600.00	-	10	7,600.00	20	15,200.00
97	โตนกท่อเหล็ก Oxygen	ตัน	ตัน	3	3	3	2	0	2	800.00	1,600.00	1	1	800.00	-	1	800.00	2	1,600.00
98	ตัวต่อท่อทองแดง	ตัน	ตัน	3	3	3	2	0	2	350.00	700.00	1	1	350.00	-	1	350.00	2	700.00
99	ตัวหมอน 3 ทางด้านหน้า	ตัน	ตัน	3	3	3	2	0	2	45.00	90.00	1	1	45.00	-	1	45.00	2	90.00
0	ตัวหมอน 3 ทางด้านหลัง	ตัน	ตัน	12	3	3	2	0	2	53.00	106.00	1	1	53.00	-	1	53.00	2	106.00
1	ตัวหมอน 5 นิ้ว 1	ตัน	ตัน	12	3	3	2	0	2	100.00	200.00	1	1	100.00	-	1	100.00	2	200.00
2	ตัวหมอน 5 นิ้ว 2	ตัน	ตัน	6	3	3	2	13	2	267.50	535.00	1	1	267.50	-	1	267.50	2	535.00
3	ตัวหมอน 5 นิ้ว 3	ตัน	ตัน	2	3	3	2	0	2	85.00	170.00	1	1	85.00	-	1	85.00	2	170.00
4	ตัวหมอน 5 นิ้ว 4	ตัน	ตัน	6	3	3	2	0	2	85.00	170.00	1	1	85.00	-	1	85.00	2	170.00
5	ตัวหมอน 5 นิ้ว 5	ตัน	ตัน	0	0	0	2	0	2	53.50	107.00	1	1	53.50	-	1	53.50	2	107.00
6	ตัวหมอน 5 นิ้ว 6	ตัน	ตัน	0	0	0	2	0	2	58.85	117.70	1	1	58.85	-	1	58.85	2	117.70
7	ตัวหมอน 5 นิ้ว 7	ตัน	ตัน	0	0	0	2	0	2	64.20	128.40	1	1	64.20	-	1	64.20	2	128.40

No	ชื่อรายการ	ประเภท	ขนาด	จำนวน			ราคาต่อหน่วย	รวม				รวม			
				จำนวน	ราคา	มูลค่า		จำนวน	ราคา	มูลค่า	จำนวน		ราคา	มูลค่า	
B8	ผ้าเช็ดตัว ขนาด 6.5 ฟุต (x) 3 ฟุต	ผ้าเช็ดตัว	ชิ้น	0	0	0	69.55	2	139.10	1	69.55	1	69.55	2	139.10
B9	ผ้าเช็ดตัว ขนาด 6 ฟุต (x) 3 ฟุต	ผ้าเช็ดตัว	ชิ้น	0	0	0	74.90	2	149.80	1	74.90	1	74.90	2	149.80
B10	ผ้าเช็ดตัว ขนาด 6 ฟุต (x) 3 ฟุต	ผ้าเช็ดตัว	ชิ้น	12	3	3	300.00	2	600.00	1	300.00	1	300.00	2	600.00
B11	ผ้าเช็ดตัว ขนาด 6 ฟุต (x) 3 ฟุต	ผ้าเช็ดตัว	ชิ้น	1	1	1	350.00	200	70,000.00	100	35,000.00	100	35,000.00	200	70,000.00
B12	ผ้าเช็ดตัว ขนาด 6 ฟุต (x) 3 ฟุต	ผ้าเช็ดตัว	ชิ้น	1	1	1	608.33	10	6,083.30	5	3,041.65	5	3,041.65	10	6,083.30
B13	ผ้าเช็ดตัว ขนาด 6.5 ฟุต (x) 3 ฟุต	ผ้าเช็ดตัว	ชิ้น	300	300	300	590.00	100	59,000.00	50	29,500.00	50	29,500.00	100	59,000.00
B14	ผ้าเช็ดตัว ขนาด 6.5 ฟุต (x) 3 ฟุต	ผ้าเช็ดตัว	ชิ้น	300	300	300	590.00	100	59,000.00	50	29,500.00	50	29,500.00	100	59,000.00
B15	ผ้าเช็ดตัว ขนาด 6.5 ฟุต (x) 3 ฟุต	ผ้าเช็ดตัว	ชิ้น	300	300	300	590.00	100	59,000.00	50	29,500.00	50	29,500.00	100	59,000.00
B16	ผ้าเช็ดตัว ขนาด 6.5 ฟุต (x) 3 ฟุต	ผ้าเช็ดตัว	ชิ้น	100	100	100	590.00	100	59,000.00	50	29,500.00	50	29,500.00	100	59,000.00
B17	ผ้าเช็ดตัว ขนาด 6.5 ฟุต (x) 3 ฟุต	ผ้าเช็ดตัว	ชิ้น	200	200	200	130.00	100	13,000.00	50	6,500.00	50	6,500.00	100	13,000.00
B18	ผ้าเช็ดตัว ขนาด 6.5 ฟุต (x) 3 ฟุต	ผ้าเช็ดตัว	ชิ้น	200	200	200	130.00	100	13,000.00	50	6,500.00	50	6,500.00	100	13,000.00
B19	ผ้าเช็ดตัว ขนาด 6.5 ฟุต (x) 3 ฟุต	ผ้าเช็ดตัว	ชิ้น	200	200	200	140.00	200	28,000.00	100	14,000.00	100	14,000.00	200	28,000.00
B20	ผ้าเช็ดตัว ขนาด 6.5 ฟุต (x) 3 ฟุต	ผ้าเช็ดตัว	ชิ้น	300	300	300	140.00	200	28,000.00	100	14,000.00	100	14,000.00	200	28,000.00
B21	ผ้าเช็ดตัว ขนาด 6.5 ฟุต (x) 3 ฟุต	ผ้าเช็ดตัว	ชิ้น	0	0	0	250.00	200	50,000.00	100	25,000.00	100	25,000.00	200	50,000.00
B22	ผ้าเช็ดตัว ขนาด 6.5 ฟุต (x) 3 ฟุต	ผ้าเช็ดตัว	ชิ้น	0	0	0	250.00	200	50,000.00	100	25,000.00	100	25,000.00	200	50,000.00
B23	ผ้าเช็ดตัว ขนาด 6.5 ฟุต (x) 3 ฟุต	ผ้าเช็ดตัว	ชิ้น	2	2	2	400.00	10	4,000.00	5	2,000.00	5	2,000.00	10	4,000.00
B24	ผ้าเช็ดตัว ขนาด 6.5 ฟุต (x) 3 ฟุต	ผ้าเช็ดตัว	ชิ้น	2	2	2	300.00	10	3,000.00	5	1,500.00	5	1,500.00	10	3,000.00
B25	ผ้าเช็ดตัว ขนาด 6.5 ฟุต (x) 3 ฟุต	ผ้าเช็ดตัว	ชิ้น	5	5	5	160.00	2	320.00	1	160.00	1	160.00	2	320.00
B26	ผ้าเช็ดตัว ขนาด 6.5 ฟุต (x) 3 ฟุต	ผ้าเช็ดตัว	ชิ้น	5	5	5	160.00	2	320.00	1	160.00	1	160.00	2	320.00
B27	ผ้าเช็ดตัว ขนาด 6.5 ฟุต (x) 3 ฟุต	ผ้าเช็ดตัว	ชิ้น	1	1	1	160.00	2	320.00	1	160.00	1	160.00	2	320.00
B28	ผ้าเช็ดตัว ขนาด 6.5 ฟุต (x) 3 ฟุต	ผ้าเช็ดตัว	ชิ้น	1	1	1	50.00	2	100.00	1	50.00	1	50.00	2	100.00
B29	ผ้าเช็ดตัว ขนาด 6.5 ฟุต (x) 3 ฟุต	ผ้าเช็ดตัว	ชิ้น	0	0	0	530.00	2	1,060.00	1	530.00	1	530.00	2	1,060.00
B30	ผ้าเช็ดตัว ขนาด 6.5 ฟุต (x) 3 ฟุต	ผ้าเช็ดตัว	ชิ้น	2	1	1	6,590.00	2	13,180.00	1	6,590.00	1	6,590.00	2	13,180.00
B31	ผ้าเช็ดตัว ขนาด 6.5 ฟุต (x) 3 ฟุต	ผ้าเช็ดตัว	ชิ้น	1	1	1	854.00	20	17,120.00	10	8,540.00	10	8,540.00	20	17,120.00
B32	ผ้าเช็ดตัว ขนาด 6.5 ฟุต (x) 3 ฟุต	ผ้าเช็ดตัว	ชิ้น	1	1	1	642.00	2	1,284.00	1	642.00	1	642.00	2	1,284.00
B33	ผ้าเช็ดตัว ขนาด 6.5 ฟุต (x) 3 ฟุต	ผ้าเช็ดตัว	ชิ้น	2	16	36	290.00	20	5,800.00	10	2,900.00	10	2,900.00	20	5,800.00
B34	ผ้าเช็ดตัว ขนาด 6.5 ฟุต (x) 3 ฟุต	ผ้าเช็ดตัว	ชิ้น	2	20	20	145.00	20	3,300.00	10	1,650.00	10	1,650.00	20	3,300.00
B35	ผ้าเช็ดตัว ขนาด 6.5 ฟุต (x) 3 ฟุต	ผ้าเช็ดตัว	ชิ้น	12	10	10	145.00	20	3,300.00	10	1,650.00	10	1,650.00	20	3,300.00
B36	ผ้าเช็ดตัว ขนาด 6.5 ฟุต (x) 3 ฟุต	ผ้าเช็ดตัว	ชิ้น	36	10	10	145.00	20	3,300.00	10	1,650.00	10	1,650.00	20	3,300.00
B37	ผ้าเช็ดตัว ขนาด 6.5 ฟุต (x) 3 ฟุต	ผ้าเช็ดตัว	ชิ้น	12	12	12	140.00	20	3,600.00	10	1,800.00	10	1,800.00	20	3,600.00


รหัสนำเข้า	รายการนำเข้า	ประเภทศุลกากร	มูลค่ารวม	มูลค่ารวม (บาท)			จำนวน	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวน	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวน	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวน	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวน	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวน	มูลค่ารวม (บาท)
				มูลค่ารวม (บาท)														
				ปี 67 (บาท)	ปี 68 (บาท)	ปี 69 (บาท)												
38	น้ำตาล Determic(TERCEZYME)	น้ำตาล	30	17	22	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
39	น้ำตาลเค็มน้ำแข็ง Pure WDI	น้ำตาล	24	3	11	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
40	น้ำตาลอ่อนรสชาต air-dri	น้ำตาล	5	5	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
41	น้ำตาลผงฟู	น้ำตาล	72	46	82	80	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
42	น้ำตาลผงฟู 35 นมผงฟูสูง 1โหล	น้ำตาล	2	2	2	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
43	น้ำตาลผงฟู 40 199น.	น้ำตาล	12	12	12	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
44	น้ำตาล No.00	น้ำตาล	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
45	น้ำตาล Skin grade น้ำตาลอ่อน	น้ำตาล	6	6	6	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
46	น้ำตาล dipper/50 กรัม	น้ำตาล	1	1	1	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
47	น้ำตาลคือน้ำตาลผงฟู	น้ำตาล	1	1	1	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
48	น้ำตาลผงฟู	น้ำตาล	1	1	1	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
49	น้ำตาล 1% คือน้ำตาล	น้ำตาล	50	50	50	320	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
50	น้ำตาลคือน้ำตาล sucrose	น้ำตาล	0	0	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
51	น้ำตาลคือน้ำตาล	น้ำตาล	1	1	1	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
52	น้ำตาลคือน้ำตาล	น้ำตาล	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
53	น้ำตาลคือน้ำตาล น้ำตาลคือน้ำตาล 57 นม.	น้ำตาล	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
54	น้ำตาลคือน้ำตาล sugar scope	น้ำตาล	5	5	5	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
55	น้ำตาลคือน้ำตาล น้ำตาล 12.13.14.15 mm	น้ำตาล	12	15	15	40	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
56	น้ำตาลคือน้ำตาล น้ำตาล MIDR	น้ำตาล	150	50	50	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
57	น้ำตาลคือน้ำตาล 6"	น้ำตาล	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
58	น้ำตาลคือน้ำตาล น้ำตาล	น้ำตาล	30	10	10	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
59	น้ำตาลคือน้ำตาล น้ำตาล	น้ำตาล	2	2	2	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
60	น้ำตาลคือน้ำตาล น้ำตาล ERIC-22 B	น้ำตาล	2	3	3	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
61	น้ำตาลคือน้ำตาล น้ำตาล (10x 2)	น้ำตาล	1	1	1	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
62	น้ำตาลคือน้ำตาล Pacemaker	น้ำตาล	6	2	2	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
63	น้ำตาลคือน้ำตาล น้ำตาล (Type Filter) JSCC-003	น้ำตาล	1	1	1	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
64	น้ำตาลคือน้ำตาล Hemarrect	น้ำตาล	1	1	1	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
65	น้ำตาลคือน้ำตาล 8 ER507	น้ำตาล	1	1	1	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
66	น้ำตาลคือน้ำตาล น้ำตาล	น้ำตาล	1	1	1	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
67	น้ำตาลคือน้ำตาล น้ำตาล	น้ำตาล	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

รหัส	รายการวัสดุที่ติดตั้ง	ประเภท	ขนาด	ข้อมูลรายการ			ประเภท	ปริมาณ	ประเภท	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการติดตั้ง		ราคา 1 ต.ก.-ต.ก	ราคา 2 ม.ก.-ม.ก	ราคา 3 ม.ก.-ม.ก	ราคา 4 ก.ก.-ก.ม.	ต้นทุนต่อจุด			
				ชนิด	ยี่ห้อ	จำนวน					จำนวน	จำนวน						จำนวน	จำนวน	จำนวน
868	เบ็ดตา 4"	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	0	ตาข่าย	278.00	2	2	548.00	-	1	278.00	-	278.00	2	548.00	
869	เบ็ดตา 6"	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	0	ตาข่าย	388.00	2	2	768.00	-	1	388.00	-	388.00	2	768.00	
870	เบ็ดตา 2"	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	0	ตาข่าย	321.00	2	2	642.00	-	1	321.00	-	321.00	2	642.00	
871	เบ็ดตาพลาสติก POP 3"-3ม.ก	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	20	ตาข่าย	214.00	2	2	428.00	-	1	214.00	-	214.00	2	428.00	
872	เบ็ดตาพลาสติก POP 24"x4"x3ม.ก	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	0	ตาข่าย	535.00	2	2	1,070.00	-	1	535.00	-	535.00	2	1,070.00	
873	เบ็ดตาพลาสติก POP 24"x4"x3ม.ก	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	0	ตาข่าย	778.00	2	2	1,548.00	-	1	778.00	-	778.00	2	1,548.00	
874	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	1	ตาข่าย	5,300.00	2	2	10,600.00	-	1	5,300.00	-	5,300.00	2	10,600.00	
875	ตาข่ายพลาสติก 24"x4"x18"	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	1	ตาข่าย	1,600.00	2	2	3,200.00	-	1	1,600.00	-	1,600.00	2	3,200.00	
876	เบ็ดตาพลาสติก 24"x4"x18"	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	50	ตาข่าย	120.00	2	2	240.00	-	1	120.00	-	120.00	2	240.00	
877	ตาข่ายพลาสติก 12"x12" ขนาด 2"	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	12	ตาข่าย	180.00	2	2	360.00	-	1	180.00	-	180.00	2	360.00	
878	เบ็ดตาพลาสติก 6" No. M	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	800	ตาข่าย	15.00	100	100	1,500.00	50	50	750.00	-	750.00	100	1,500.00	
879	เบ็ดตาพลาสติก 6" No. S	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	120	ตาข่าย	15.00	100	100	1,500.00	50	50	750.00	-	750.00	100	1,500.00	
880	เบ็ดตาพลาสติก 6" No. L	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	900	ตาข่าย	15.00	100	100	1,500.00	50	50	750.00	-	750.00	100	1,500.00	
881	ตาข่ายพลาสติก 12"x12" ขนาด 2"	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	15	ตาข่าย	4,000.00	12	12	48,000.00	6	6	24,000.00	-	24,000.00	12	48,000.00	
882	ตาข่าย BP	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	6	ตาข่าย	480.00	2	2	960.00	1	1	480.00	-	480.00	2	960.00	
883	ตาข่ายพลาสติก No.3	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	24	ตาข่าย	110.00	2	2	220.00	1	1	110.00	-	110.00	2	220.00	
884	ตาข่ายพลาสติก	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	10	ตาข่าย	140.00	2	2	280.00	1	1	140.00	-	140.00	2	280.00	
885	ตาข่ายพลาสติก	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	2	ตาข่าย	45.00	100	100	4,500.00	-	50	2,250.00	-	2,250.00	100	4,500.00	
886	ตาข่ายพลาสติก 24"x3" ขนาด 2"	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	2	ตาข่าย	47.00	100	100	4,700.00	-	50	2,350.00	-	2,350.00	100	4,700.00	
887	ตาข่ายพลาสติก 24"x3" ขนาด 2"	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	4x4	ตาข่าย	58.00	10	10	580.00	-	5	290.00	-	290.00	10	580.00	
888	ตาข่ายพลาสติก	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	8	ตาข่าย	140.00	10	10	1,400.00	-	5	700.00	-	700.00	10	1,400.00	
889	ตาข่ายพลาสติก 24"x3" ขนาด 2"	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	1	ตาข่าย	590.00	10	10	5,900.00	-	5	2,950.00	-	2,950.00	10	5,900.00	
890	ตาข่ายพลาสติก 24"x3" ขนาด 2"	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	1	ตาข่าย	500.00	10	10	5,000.00	-	5	2,500.00	-	2,500.00	10	5,000.00	
891	ตาข่ายพลาสติก 24"x3" ขนาด 2"	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	2	ตาข่าย	435.00	30	30	12,750.00	15	15	6,375.00	-	6,375.00	30	12,750.00	
892	ตาข่ายพลาสติก 24"x3" ขนาด 2"	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	2	ตาข่าย	558.00	30	30	16,500.00	15	15	8,250.00	-	8,250.00	30	16,500.00	
893	ตาข่ายพลาสติก 24"x3" ขนาด 2"	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	2	ตาข่าย	28,000.00	2	2	56,000.00	1	1	28,000.00	-	28,000.00	2	56,000.00	
894	ตาข่ายพลาสติก 24"x3" ขนาด 2"	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	30	ตาข่าย	35.00	20	20	700.00	10	10	350.00	-	350.00	20	700.00	
895	ตาข่ายพลาสติก 24"x3" ขนาด 2"	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	1	ตาข่าย	990.00	2	2	1,980.00	1	1	990.00	-	990.00	2	1,980.00	
896	ตาข่ายพลาสติก 24"x3" ขนาด 2"	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	0	ตาข่าย	1,500.00	2	2	3,000.00	1	1	1,500.00	-	1,500.00	2	3,000.00	
897	ตาข่ายพลาสติก 24"x3" ขนาด 2"	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	ตาข่าย	30	ตาข่าย	330.00	40	40	12,800.00	-	20	6,400.00	-	6,400.00	40	12,800.00	

รหัส	ชื่อรายการ	ประเภท	ขนาด	ข้อมูลการวาง			ประเภท	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	รวม	ปี 67(บาท)				รวม	ยอดรวม		
				เดือน	ปี	ปี					งบ	งบ	งบ	งบ				
128	เครื่องปรับอากาศ	เครื่องปรับอากาศ	24 นิ้ว	24	18	18	24	0	1,700.00	24	40,800.00	12	20,400.00	-	12	20,400.00	24	40,800.00
129	เครื่องปรับอากาศ (Blow)	เครื่องปรับอากาศ	2 นิ้ว	2	2	2	1	0	285.00	2	570.00	1	285.00	-	1	285.00	2	570.00
130	เครื่องปรับอากาศ Dispachable	เครื่องปรับอากาศ	6,000	6,000	7,000	20,000	2,500	20,000	1.95	20,000	39,000.00	10,000	19,500.00	-	10,000	19,500.00	20,000	39,000.00
131	เครื่องปรับอากาศ	เครื่องปรับอากาศ	1 นิ้ว	1	1	1	1	0	2,000.00	2	4,000.00	-	-	1	2,000.00	-	1	2,000.00
132	เครื่องปรับอากาศ EO	เครื่องปรับอากาศ	2 นิ้ว	2	2	2	1	0	350.00	2	700.00	-	-	1	350.00	-	1	350.00
133	หม้อต้มไฟฟ้า 210	หม้อต้มไฟฟ้า	500	500	500	1,000	0	1,000	36.00	1,000	36,000.00	-	500	18,000.00	-	500	18,000.00	
134	หม้อต้มไฟฟ้า EO	หม้อต้มไฟฟ้า	1 นิ้ว	1	1	1	0	2	4,000.00	2	8,000.00	-	-	1	4,000.00	-	1	4,000.00
135	หม้อต้มไฟฟ้า Face cream	หม้อต้มไฟฟ้า	2 นิ้ว	2	2	2	0	2	350.00	2	700.00	-	-	1	350.00	-	1	350.00
136	หม้อต้มไฟฟ้าเครื่องสำอาง	หม้อต้มไฟฟ้า	1 นิ้ว	1	1	1	0	2	6,500.00	2	13,000.00	-	-	1	6,500.00	-	1	6,500.00
137	หม้อต้มไฟฟ้า Mouth care	หม้อต้มไฟฟ้า	100	100	100	100	0	150	68.00	150	10,200.00	-	50	3,400.00	-	100	6,800.00	
138	หม้อต้มไฟฟ้า	หม้อต้มไฟฟ้า	2 นิ้ว	2	2	2	0	4	500.00	4	2,000.00	2	1,000.00	-	2	1,000.00	4	2,000.00
139	หม้อต้มไฟฟ้า 12 V 35W	หม้อต้มไฟฟ้า	2 นิ้ว	1	1	1	0	2	1,388.00	2	2,776.00	1	1,388.00	-	1	1,388.00	2	2,776.00
140	หม้อต้มไฟฟ้า 22.8 V 50W	หม้อต้มไฟฟ้า	1 นิ้ว	1	1	1	0	2	3,000.00	2	6,000.00	1	3,000.00	-	1	3,000.00	2	6,000.00
141	หม้อต้มไฟฟ้า Lactoscope	หม้อต้มไฟฟ้า	1 นิ้ว	1	1	1	5	0	540.00	2	1,080.00	1	540.00	-	1	540.00	2	1,080.00
142	หม้อต้มไฟฟ้า	หม้อต้มไฟฟ้า	3 นิ้ว	1	1	1	2	0	1,775.00	2	3,550.00	1	1,775.00	-	1	1,775.00	2	3,550.00
143	หม้อต้มไฟฟ้า 21V 150W	หม้อต้มไฟฟ้า	3 นิ้ว	1	1	1	0	2	787.89	2	1,575.78	1	787.89	-	1	787.89	2	1,575.78
144	หม้อต้มไฟฟ้า Power	หม้อต้มไฟฟ้า	6 นิ้ว	1	1	1	10	0	330.00	10	3,300.00	5	1,650.00	-	5	1,650.00	10	3,300.00
145	หม้อต้มไฟฟ้า 3 นิ้ว	หม้อต้มไฟฟ้า	3 นิ้ว	3	3	3	2	0	5,800.00	3	17,400.00	1	5,800.00	-	1	5,800.00	3	17,400.00
146	หม้อต้มไฟฟ้า	หม้อต้มไฟฟ้า	6 นิ้ว	1	1	1	35	0	45.81	40	2,600.40	20	1,300.20	-	20	1,300.20	40	2,600.40
147	หม้อต้มไฟฟ้า No.10.12	หม้อต้มไฟฟ้า	6 นิ้ว	1	1	1	2	0	307.40	2	614.80	1	307.40	-	1	307.40	2	614.80
148	หม้อต้มไฟฟ้า 3 นิ้ว	หม้อต้มไฟฟ้า	3 นิ้ว	0	0	6	10	0	130.00	8	1,040.00	-	-	-	8	1,040.00	8	1,040.00
149	หม้อต้มไฟฟ้า 3 นิ้ว	หม้อต้มไฟฟ้า	3 นิ้ว	0	0	0	10	0	117.39	7	821.73	-	-	-	7	821.73	7	821.73
150	หม้อต้มไฟฟ้า 3 นิ้ว	หม้อต้มไฟฟ้า	3 นิ้ว	6	3	3	10	0	300.00	5	1,500.00	-	-	-	5	1,500.00	5	1,500.00
151	หม้อต้มไฟฟ้า P.N.558435	หม้อต้มไฟฟ้า	6 นิ้ว	6	3	3	10	0	550.00	5	2,750.00	-	-	-	5	2,750.00	5	2,750.00

อธิบดี

 (นายแพทย์ วัฒนาธรรม)

ผู้แทน

 (นายแพทย์ วัฒนาธรรม)

อธิบดี

 (นายแพทย์ วัฒนาธรรม)

ผู้แทน

 (นายแพทย์ วัฒนาธรรม)

อธิบดี

 (นายแพทย์ วัฒนาธรรม)

ผู้แทน

 (นายแพทย์ วัฒนาธรรม)